
YANGI O‘ZBEKISTON
Ijtimoiy-siyosiy gazeta

Milliy tiklanishdan — milliy yuksalish sari

№ 166 (1227), 2024-yil 20-avgust, seshanba

2020-yil 25-yanvardan chiqa boshlagan

www.yuz.uz yuz.uznews yuz.uz_news yuzyuz_official

Davomi 3-betdaDavomi 2-betda

Davomi 2-betda

Muqaddas islom dini ilmlari rivoji­
ga beqiyos hissa qoʻshgan buyuk olim, 
vatandoshimiz Imom Abu Iso Muhammad 
Termiziyning (keyingi oʻrinlarda — Imom 
Termiziy) ulkan ilmiy merosini yanada 
chuqur oʻrganish, xalqimiz va jahon ja­
moatchiligi oʻrtasida keng targʻib etish, 
ushbu yoʻnalishda olib borilayotgan tad­
qiqotlarni qoʻllab-quvvatlash, yosh av­
lodning maʼnaviy-ruhiy olamini boyitish, 
ularning qalbida milliy iftixor, Vatanga 
muhabbat va sadoqat tuygʻusini yanada 
kuchaytirish maqsadida:

1. Din ishlari boʻyicha qoʻmita, Oʻzbekis
ton musulmonlari idorasi, Surxondaryo 
viloyati hokimligi, Imom Termiziy xalqaro 
ilmiy-tadqiqot markazining 2024-yil oktabr 
oyida Imom Termiziy tavalludining 1200 
yilligini keng nishonlash toʻgʻrisidagi taklifi 
maʼqullansin.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining
q a r o r i

2. Imom Termiziy tavalludining 1200 
yilligiga bagʻishlangan tadbirlarni oʻtkazish 
va davlat organlari faoliyatini muvofiqlash
tirish boʻyicha tashkiliy qoʻmita (keyingi 
oʻrinlarda — Tashkiliy qoʻmita) tuzilsin 
hamda uning tarkibi ilovaga muvofiq tas­
diqlansin.

3. Tashkiliy qoʻmita (A.Aripov) bir hafta 
muddatda Imom Termiziy tavalludining 1200 
yilligini yuqori saviyada nishonlash boʻyicha, 
jumladan, quyidagilarni nazarda tutuvchi cho­
ra-tadbirlar dasturini tasdiqlasin:

Imom Termiziyning “Ash-Shamoil 
al-Muhammadiyya” va “Sunani Ter-
miziy” asarlarini moturidiylik aqidasi va 
hanafiylik mazhabiga tayangan koʻp jildlik 
akademik tarjima va sharhini tayyorlash 
hamda ularni nashr etish;

Imom Termiziy hayoti va ilmiy mero­
sining mohiyatini va bugungi kundagi 

Bir boʻlsak — yagona xalqmiz, birlashsak — Vatanmiz!

YANGI QORAQALPOG‘ISTONNI BARPO ETISHDA 
TADBIRKORLAR FAOL ISHTIROK ETMOQDA

Mamlakatimizda tadbirkorlikni ri­
vojlantirish davlat iqtisodiy siyosatining 
eng ustuvor yoʻnalishlari qatoriga kiri­
tildi. Uni tashkil etish va qoʻllab-quv-
vatlash borasida ulkan tadbirlar amalga 
oshirilmoqda.

Jumladan, tadbirkorlar bilan ishlash bar­
cha boʻgʻinlardagi rahbarlarning eng muhim 
vazifasidan biriga aylantirildi, alohida hudud 
yoki tarmoqlarda tadbirkorlikni rivojlantirish 
masalalari boʻyicha maxsus farmon va qa­
rorlar tayyorlanmoqda, videoselektor yigʻil­
ishlari oʻtkazilmoqda, ularda sohaning kel­
gusi taraqqiyotiga oid chora-tadbirlar ishlab 
chiqilmoqda.

Davlatimiz rahbari yigʻilishlardagi chi
qishlarida ham tadbirkorlikni rivojlanti­
rishning zaxira va imkoniyatlarini ochib 

IMOM TERMIZIY TAVALLUDINING 
1200 YILLIGINI KENG NISHONLASH TO‘G‘RISIDA

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 19-avgust kuni sanoat korxonalari, IT va ijtimoiy soha 
obyektlarini koʻzdan kechirish, mahallalarda aholi hayoti bilan tanishish maqsadida Qoraqalpogʻistonga tashrif buyurdi.

YANGI SANOAT LOYIHALAR XALQIMIZNI ROZI QILISH, 
TURMUSH DARAJASINI YANADA YUKSALTIRISHGA XIZMAT QILADI

ahamiyatini ochib beruvchi ilmiy-
ommabop hujjatli film yaratish va 
sahnalashtirilgan spektakl namoyishini 
tashkil etish;

Imom Termiziy tavalludining 1200 yil­
ligiga bagʻishlangan esdalik suvenirlarini 
muomalaga chiqarish hamda pochta marka­
lari, taqvimlar, uning hayoti va ilmiy mero
sini yoritib beruvchi boshqa koʻrgazmali 
axborot vositalari turkumini yaratish;

2024-yil oktabr oyida Toshkent shahri­
da “Islom — tinchlik va ezgulik dini” 
mavzusida xalqaro ilmiy-amaliy konferen­
siya hamda konferensiya doirasida Termiz 
shahrida

“Imom Termiziy ilmiy merosining islom 
sivilizatsiyasida tutgan oʻrni” mavzusida 
xalqaro ilmiy-amaliy anjuman oʻtkazish;

berishga juda katta eʼtibor qaratmoqda. 
Mazkur maqolada tadbirkorlikni rivojlanti
rish, unga aholini keng jalb etish, sohani dav­
lat tomonidan qoʻllab-quvvatlash borasida 

amalga oshirilayotgan tadbirlar Qoraqalpogʻis­
ton Respublikasi misolida tahlil qilinadi.

Davlatimiz rahbari Qoraqalpogʻiston Res
publikasiga tashrifini sanoat salohiyati bilan 
tanishishdan boshladi.

“Nukus Elestroapparat” qoʻshma korxonasi 
2017-yilda ishga tushgan, unda elektr energiyasi 
tarmogʻi uchun kuchlanish qurilmalari ishlab 
chiqariladi. Joriy yil iyunda bu yerda 10 million 
dollardan ziyod mablagʻ evaziga quyosh 
panellarini yasash loyihasi ishga tushirildi. 
Uskunalar Koreya Respublikasidan keltirib 
oʻrnatildi. Ishlab chiqarish jarayoni 100 foiz 
avtomatlashtirilgan. Loyihaning yillik quvvati 
273 ming dona.

Bu mamlakatimizda muqobil energetikadan 
foydalanish borasidagi ishlarda qoʻl keladi. 
Hozirgacha turli inshoot va xonadonlarda 600 
megavatt quvvatli quyosh panellari oʻrnatilgan. 
Mazkur jarayon hali davom etadi.

Qoʻshma korxona ichki bozorda talab yuqori 
mahsulotni mahalliylashtirish bilan birga 4 
million dollarlik eksport imkoniyatiga ham ega 
boʻldi. 70 kishi ish bilan taʼminlandi.

Davlatimiz rahbari ish jarayonini koʻzdan 
kechirdi, xodimlar bilan suhbatlashdi. Muta
saddilarga bunday korxonalarni koʻpaytirish, 
ularda bozor talabi yuqori mahsulotlar ishlab 
chiqarish boʻyicha koʻrsatmalar berildi.

Shu yerda tarmoq korxonalarida ishlab 
chiqarilayotgan mahsulotlar namoyish etildi.

Zavodning oʻzida ham 125 kilovatt quvvatli 
quyosh panellari oʻrnatilgan. Undan olingan 
elektr ichki ehtiyojlar uchun ishlatiladi, 
ortiqchasi hududiy elektr tarmogʻiga sotiladi.

Soʻnggi yillarda yurtimizda 2 milliard 
dollar investitsiya hisobiga quvvati 2,6 gigavatt 

10 ta quyosh va shamol stansiyalari ishga 
tushirildi. Shuningdek, umumiy qiymati 19 
milliard dollar boʻlgan 18,6 gigavattli 32 ta 
“yashil” loyiha boʻyicha ish olib borilmoqda. 
Umuman, 2030-yilgacha energetika balansida 
qayta tiklanuvchi quvvatlar ulushini 40 foizga 
yetkazish maqsad qilingan.

Oxirgi yetti yilda Qoraqalpogʻiston Res
publikasida 17 trillion 800 milliard soʻmlik  
6 ming 784 ta loyiha amalga oshirilgan. Ularning 
natijasida 56 mingta ish oʻrni yaratilgan. Shu 
davrda 2 milliard 815 million dollarlik eksport 
qilingan. Bu yil respublikada umumiy qiymati 
874 million dollarlik 470 ta loyiha amalga 
oshirilmoqda.

Bu izchil davom ettirilib, Qoraqalpo
gʻistonda xorijiy investor va mahalliy 
tadbirkorlar tomonidan umumiy qiymati 9,5 
milliard dollarlik 124 ta loyiha shakllantirilgan. 
Shundan qariyb 1 milliard 800 million dollarlik 
10 ta loyiha davlatimiz rahbariga taqdimot 
qilindi.

Loyihalarga Xitoy, Saudiya Arabistoni, 
Germaniya, Rossiya, Ispaniya kabi 
mamlakatlar kompaniyalari investitsiya 
kiritmoqda. Ular energetika, issiqlik 
taʼminoti, togʻ-kon va kimyo sanoati, qurilish 
materiallari, xizmat koʻrsatish va boshqa 
tarmoqlarni qamrab olgan.

Masalan, Saudiya Arabistoni bilan 
hamkorlikda Nukus shahrida markazlashgan 
issiqlik taʼminoti tizimini yaxshilash, Ispaniya 
investitsiyasi ishtirokida Qoraoʻzak tumanida 
quyosh va shamol elektr stansiyalari qurish, 
germaniyalik investorlar tomonidan Nukus 

tumanida misni qayta ishlash va kabellar ishlab 
chiqarish loyihalari rejalashtirilgan.

Mazkur 124 ta loyiha natijasida 20 mingdan 
ortiq aholi ish bilan taʼminlanadi.

Davlatimiz rahbari ishbilarmonlarga har 
tomonlama madadkor boʻlib, loyihalarni 
jadallashtirish muhimligini taʼkidladi.

Shu kuni Qoraqalpogʻiston Respublikasida 
shamol elektr stansiyalari va sanoat korxonalari 
qurilishi boshlandi, savdo majmualari ishga 
tushirildi.

Marosimda Prezident Shavkat Mirziyoyev 
Qoraqalpogʻistonning iqtisodiy rivoji haqida 
soʻzladi. 

Buning uchun hududda keng koʻlamli 
ishlar olib borilmoqda. Soʻnggi besh 
yilda sanoat, tadbirkorlik va infratuzilma 
sohalarida 50 dan ortiq imtiyoz va yengilliklar 
berilgan. Xususan, investitsiya loyihalarini 
amalga oshirish uchun toʻgʻridan-toʻgʻri yer 
ajratish huquqi faqat Qoraqalpogʻistonda 
joriy qilingan. Qiymati 50 milliard soʻmdan 
yuqori loyihalarga infratuzilma ham yaratib 
berilmoqda. 

Imtiyozlar hisobiga oʻtgan davrda 
tadbirkorlar ixtiyorida 2 trillion soʻmdan ziyod 
mablagʻ qolgan.

Hududda ishbilarmonlik infratuzilmasini 
yaxshilash uchun 44,5 trillion soʻm mab
lagʻ yoʻnaltirilgan. Natijada oxirgi yillarda 
25 mingdan ortiq yangi tadbirkorlik subyekti 
paydo boʻlgan.

Birgina oʻtgan yilda 345 million dollarlik 1 
ming 400 dan ortiq loyiha amalga oshirilib, 10 
mingdan ziyod yangi ish oʻrni yaratildi. Joriy 

yilning birinchi yarmida 730 million dollar 
xorijiy investitsiya oʻzlashtirildi.

Qoraqalpogʻistonda chet el kapitali bilan 
tashkil etilgan korxonalar soni ham koʻpayib 
bormoqda. 2017-yilda 73 ta xorijiy va qoʻshma 
korxona boʻlgan boʻlsa, bugungi kunda ularning 
soni 175 taga yetdi.

Hozirda hudud iqtisodiyotiga turtki beruvchi 
qariyb 9,5 milliard dollarlik 120 dan ortiq yangi 
yirik loyihalar amalga oshirilmoqda. Ushbu 
loyihalar 2025-2028-yillarda bosqichma-bos
qich ishga tushiriladi. Natijada 20 mingdan 
ortiq yangi ish oʻrni, 12 trillion soʻmlik ishlab 
chiqarish quvvati va byudjetga 500 milliard 
soʻm qoʻshimcha tushum yaratiladi.

Davlatimiz rahbari qurilishi boshlanayotgan 
va ishga tushirilayotgan majmualarning 
ahamiyati haqida toʻxtaldi.

Yurtimizdagi iqtisodiy oʻsish surʼatlari 
energetika sohasida ulkan vazifalarni qoʻy
moqda. 

Soʻnggi yillarda 2 milliard dollar inves
titsiya hisobiga quvvati 2,6 gigavatt 10 ta 
quyosh va shamol stansiyalari ishga tushirildi. 
Yil yakuniga qadar qoʻshimcha 1,5 gigavatt 
quvvatlar tarmoqqa ulanib, “yashil” energiya 
ulushi 15 foizga yetkaziladi. 

Bundan tashqari, umumiy qiymati 19 
milliard dollar boʻlgan 18,6 gigavattli 32 ta 
“yashil” loyiha amalga oshirilmoqda.

Prezidentimiz bunda Qoraqalpogʻiston Res
publikasining hissasi katta ekanini taʼkidladi. 
Nufuzli tadqiqot institutlari hisob-kitoblariga 
koʻra, Qoraqalpogʻistonda 680 gigavatt quyosh, 
120 gigavatt shamol energiyasi salohiyati bor. 

2030-yilga qadar Qoraqalpogʻistonda  
11 milliard dollar toʻgʻridan-toʻgʻri inves
titsiya hisobiga, jami 10,3 gigavatt quvvatga 
ega 10 ta yirik shamol elektr stansiyasi qurilishi 
rejalashtirilgan. Bu loyihalar toʻliq ishga 
tushishi hisobiga yiliga 35 milliard kilovatt soat 
“yashil” energiya olinadi.

Quvvat uzatishda barqarorlikni taʼminlash 
uchun Qoʻngʻirot, Beruniy va Qoraoʻzak 
tumanlarida jami 400 megavattli 3 ta elektr 
energiyasini saqlash tizimi barpo etiladi.

19-avgust kuni ushbu loyihalarning 
bir nechtasi boʻyicha qurilish ishlari 
boshlandi. Birinchisi, Xitoyning “Sany 
Renewable” kompaniyasi tomonidan 
Qoʻngʻirot tumanida quriladigan qiymati 
1 milliard 200 million dollarlik, 1 gigavatt 
quvvatli shamol elektr stansiyasi. Ikkinchisi, 
Saudiya Arabistonining “ACWA Power” 
kompaniyasi bilan hamkorlikda Beruniy va 
Qoraoʻzak tumanlarida tashkil etiladigan 
qiymati 250 million dollarlik 100 megavatt 
elektr energiyasini saqlash tizimiga ega 200 
megavatt quvvatli shamol elektr stansiyasi.

Kelgusida ularda yiliga 4 milliard 200 
million kilovatt soat yoki 1 million 750 ming 
xonadonning bir yillik isteʼmoliga teng “yashil” 
energiya ishlab chiqariladi. Natijada qariyb 
1,3 milliard metr kub tabiiy gaz tejaladi va 
atmosfera zararlanishi qariyb 2 million tonnaga 
qisqaradi.

Ahamiyatlisi, bu bilan bir paytda Qoʻngʻirot 
tumanida shamol turbinasi qismlari, minoralari 
va parraklarini ishlab chiqarish boʻyicha 
korxonalar qurilishi ham boshlanmoqda. 

Natijada yiliga 1000 megavatt quvvatli shamol 
turbina qismlari va 120 ta minorani ishlab 
chiqarish mahalliylashtirilib, 100 million 
dollarlik import oʻrnini bosuvchi mahsulotlar 
tayyorlanadi. Bundan tashqari, Nukus tumanida 
24 million dollar investitsiya hisobiga yiliga 20 
million dona isitish radiatorlari ishlab chiqarish 
yoʻlga qoʻyiladi.

Shahar va tumanlarni obod qilish, aholi 
uchun munosib turmush sharoitlari yaratish 
masalalari ham eʼtiborda. Shu kunlarda sanoat, 
qishloq xoʻjaligi, turizm va xizmat koʻrsatish 
sohalarida 62 million dollarlik 12 ta loyiha 
ishga tushirilmoqda. Marosimda ulardan 
ikkitasi — Beruniy tumani va Nukus shahridagi 
yirik savdo majmualari ochildi. 

Davlatimiz rahbari ramziy tugmani bosib, 
yangi inshootlarning qurilishi va faoliyatini 
boshlab berdi. Barchani mamlakatimiz 
iqtisodiyotida katta ahamiyatga ega ushbu 
loyihalar bilan tabrikladi.

Soʻng Prezident Shavkat Mirziyoyev 
Dasturiy mahsulotlar va axborot texnologiyalari 
texnologik parkining Qoraqalpogʻiston filialini 
borib koʻrdi.

Keyingi yillarda mamlakatimizda axborot 
texnologiyalari sohasi jadal rivojlanmoqda. 
Yetti yil oldin yurtimizda IT kompaniyalari 
soni 147 ta boʻlgan boʻlsa, bugungi kunda 
2 mingtadan oshdi. Ularda 30 ming nafar 
xodim yuqori daromadli ish bilan band. 70 
ming nafardan ziyod yoshlar IT bilan mustaqil 
shugʻullanyapti.
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2 SIYOSAT YANGI O‘ZBEKISTON
Prezident yoshlarning takliflari asosida qishloq xoʻjaligi mahsulotlari 

uchun sovitkichli ombor qurish, ehtiyojmand yigit-qizlarning toʻylari va 
shartnoma toʻlovlariga koʻmaklashish boʻyicha koʻrsatmalar berdi.

Boshlanishi 1-betda

Markaziy saylov komissiyasida

Boshlanishi 1-betda

Imom Termiziy ziyoratgohiga olib bo­
ruvchi yoʻl infratuzilmalarini yaxshilash, 
jumladan, yodgorlik majmuasi va unga tutash 
hududlarni obodonlashtirish;

Surxondaryo viloyati Sherobod tu
manidagi Imom Abu Iso at-Termiziy 
majmuasida Imom Termiziy va termiziy 
allomalarning hayoti, ilmiy va ijodiy 
faoliyatiga bagʻishlangan asarlarning nodir 
qoʻlyozma va nashr nusxalari hamda 
kitoblarining koʻrgazmasini tashkil etish.

4. Oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar 
vazirligi:

Din ishlari boʻyicha qoʻmita bilan 
birgalikda 2024-yil sentabr-oktabr oylarida 
Termiz davlat universiteti va Oʻzbekiston 
xalqaro islom akademiyasida Oliy taʼlim 
muassasalarini rivojlantirish jamgʻarmasi 
mablagʻlari hisobidan “Termiziy allo
malarning ilmiy-maʼnaviy merosi: 
oʻtmish va bugun” mavzusida respublika 
ilmiy-amaliy konferensiyasini hamda Imom 
Termiziy hayoti va ilmiy faoliyatiga oid ilmiy 
maqolalar tanlovini oʻtkazsin;

alloma va muhaddis olimlarimizning 
ilmiy merosi va noyob qoʻlyozma asarlarini 
oʻrganish boʻyicha Ilm-fanni moliyalashtirish 
va innovatsiyalarni qoʻllab-quvvatlash 
jamgʻarmasi mablagʻlari hisobidan amalga 
oshiriladigan ilmiy-tadqiqot ishlariga 
davlat buyurtmasini belgilangan tartibda 
shakllantirib borsin.

5. Oʻzbekiston musulmonlari idorasiga 
imom-xatiblar va diniy taʼlim muassasalari 
talabalari oʻrtasida “Imom Termiziy asarlari 
boʻyicha hadislar bilimdoni” tanlovini 

oʻtkazish va gʻoliblarni munosib taqdirlash 
tavsiya etilsin.

6. Qoraqalpogʻiston Respublikasi 
Vazirlar Kengashi, viloyatlar va Toshkent 
shahar hokimliklari Din ishlari boʻyicha 
qoʻmita, Respublika Maʼnaviyat va 
maʼrifat markazi, Yoshlar ishlari agentligi, 
Oʻzbekiston Yozuvchilar uyushmasi bilan 
birgalikda joylarda 2024-yil davomida Imom 
Termiziyning ilmiy merosiga bagʻishlangan 
davra suhbatlarini tashkil etsin.

7. Oʻzbekistondagi Islom sivilizatsiyasi 
markazi va Imom Termiziy xalqaro ilmiy-
tadqiqot markazi Madaniy meros agentligi 
bilan birgalikda:

Imom Termiziy ilmiy merosiga mansub 
qoʻlyozma, qadimiy kitoblar, noyob asarlar 
va boshqa madaniy boyliklar restavratsiya 
qilinishini hamda ularning lozim darajada 
saqlanishini taʼminlasin;

xorijiy mamlakatlarda saqlanayotgan 
Imom Termiziyning hayoti, ilmiy merosi 
hamda u yashagan davrga oid noyob 
qoʻlyozma asarlar va boshqa madaniy 
boyliklarni aniqlash, ularning nusxalarini 
Oʻzbekistonga olib kelish va tadqiq qilishni 
tizimli ravishda tashkil etsin;

Imom Termiziyning hayoti va ilmiy 
faoliyatiga bagʻishlangan yuqori sifatli 
media mahsulotlar hamda audiovizual 
asarlar yaratish, ularni mahalliy va xorijiy 
ommaviy axborot vositalarida eʼlon qilish, 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining
q a r o r i

IMOM TERMIZIY TAVALLUDINING 
1200 YILLIGINI KENG NISHONLASH TO‘G‘RISIDA

Oʻzbekiston Respublikasi
        Prezidenti                                          Sh. MIRZIYOYEV

Toshkent shahri,
2024-yil 15-avgust

Qonunchilikka koʻra, har bir maʼmuriy-
hududiy tuzilmadan, yaʼni Qoraqalpogʻiston 
Respublikasi, viloyatlar va Toshkent 
shahridan toʻplangan saylovchilarning 
imzolari respublika boʻyicha toʻplanishi 
lozim boʻlgan imzolarning koʻpi bilan 
sakkiz foizini tashkil etishi lozim.

Markaziy saylov komissiyasining 2024-
yil 31-iyuldagi majlisida mamlakatimizda 
faoliyat yuritayotgan siyosiy partiyalarning 
vakolatli vakillarini roʻyxatga olish 
toʻgʻrisida qaror qabul qilingandi. Shu 
bilan birga, vakolatli vakillarga siyosiy 
partiyalarning saylovda ishtirokini qoʻllab-
quvvatlovchi saylovchilar imzosini toʻplash 
uchun belgilangan namunadagi imzo 
varaqalari topshirilgan edi.

Siyosiy partiyalar shu kundan boshlab 
oʻz partiyasining saylovda ishtirok 
etishini qoʻllab-quvvatlovchi saylovchilar 
imzolarini toʻplashga kirishdi.

Vakillik organlariga saylovning ajralmas 
qismi boʻlgan imzo toʻplash jarayoni 
partiyalarga saylovchilar bilan bevosita 
muloqot qilish imkoniyatini beradi. Bu 
esa, oʻz navbatida, xalq bilan yanada yaqin 
aloqa oʻrnatish hamda aholining ehtiyoj 
va fikrlarini teranroq tushunishga zamin 
yaratadi.

Joriy yil 16-17-avgust kunlari 
Tadbirkorlar va ishbilarmonlar harakati — 
Oʻzbekiston Liberal-demokratik partiyasi, 
Oʻzbekiston “Milliy tiklanish” demokratik 
partiyasi, Oʻzbekiston Ekologik partiyasi, 
“Adolat” sotsial-demokratik partiyasi va 

Xalq demokratik partiyasidan saylovda 
ishtirok etishga ijozat berish boʻyicha 
murojaat Markaziy saylov komissiyasiga 
“e-saylov” axborot tizimi orqali yuborildi 
hamda toʻplangan imzo varaqalarini koʻrib 
chiqish uchun MSKga topshirildi. 

Saylov qonunchiligida Markaziy saylov 
komissiyasi siyosiy partiyalar taqdim etgan 
ushbu imzo varaqalari toʻgʻri toʻldirilganini 
tekshiruvchi ekspert guruhini tuzishi 
hamda besh kunlik muddatda tekshirib 
chiqishi belgilab qoʻyilgan. Shundan 
kelib chiqib, MSK tomonidan joriy 
yil 10-avgust kuni siyosiy partiyalar 
tomonidan taqdim etilgan imzo varaqalari 
toʻgʻri toʻldirilganini tekshiruvchi ekspert 
guruhlarini tuzish toʻgʻrisida qaror qabul 
qilingan edi. Uning tarkibiga Ichki ishlar 
vazirligi, Adliya vazirligi huzuridagi 
X.Sulaymonova nomidagi Respublika sud 
ekspertizasi markazi ekspertlari, Toshkent 
davlat yuridik universiteti, shuningdek, 
fuqarolik jamiyati institutlari vakillari jalb 
etilgan.

Ushbu ekspert guruhlari tomonidan 
Saylov kodeksi hamda Markaziy saylov 
komissiyasining tegishli nizomi talablariga 
qatʼiy rioya qilgan holda siyosiy partiyalar 
tomonidan taqdim etilgan hujjatlar, shu 
jumladan, siyosiy partiyalarni qoʻllab-
quvvatlovchi imzo varaqalarining toʻgʻri 
toʻldirilgani, imzolarning haqiqiyligini 
tekshirish boshlandi. Bu jarayonda siyosiy 
partiyalarning vakolatli vakillari ham 
ishtirok etmoqda.

Ekspert guruhlari tomonidan tekshirish 
uchun saylovchilarning har bir siyo­
siy partiyani qoʻllab-quvvatlab berilgan 
imzolari bir xil miqdorda, har bir 
maʼmuriy-hududiy tuzilmadan, yaʼni 
Qoraqalpogʻiston Respublikasi, viloyatlar, 
Toshkent shahridan teng nisbatda tanlab 
olinadi. Vizual tekshiruvda nuqsonlar 
yoki shubhali holatlar aniqlangan imzo 
varaqalari puxtaroq tekshirish uchun saralab 
olinib, sohaning professional mutaxassislari 
boʻlgan kriminalist, xatshunos ekspertlar 
tomonidan yozuvlarni kattalashtirib 
koʻrsatuvchi maxsus asboblar yordamida 
koʻrib chiqiladi. MSK tomonidan tanlab 
olingan imzo varaqalarini tekshirish 
natijasida imzo varaqalari qonun buzilgan 
holda tuzilgani aniqlansa, mazkur imzo 
varaqalari siyosiy partiyaning vakolatli 
vakiliga qaytariladi va unga kamchiliklarni 
bartaraf etish uchun ikki kun muddat 
beriladi.

Ekspert guruhlari imzo varaqalarini 
tekshirish natijalariga koʻra, yakuniy xulosa 
tayyorlaydi. Markaziy saylov komissiyasi 
ekspert guruhlari xulosasini inobatga olgan 
holda siyosiy partiyalarning Oliy Majlis 
Qonunchilik palatasi va mahalliy kengashlar 
deputatlari saylovida ishtirok etishi va 
deputatlikka nomzodlar koʻrsatishiga ijozat 
berish masalasini koʻrib chiqib, tegishli 
qaror qabul qiladi.

Bahor XIDIROVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

IMZO VARAQALARINI TEKSHIRISH JARAYoNI BOSHLANDI

Siyosiy partiyalar saylovda ishtirok etishi va deputatlikka nomzod koʻrsatishi uchun 
saylov kampaniyasi eʼlon qilingan kundan kamida toʻrt oy oldin Adliya vazirligi 
tomonidan roʻyxatga olingan va saylovda ishtirok etishini qoʻllab-quvvatlovchi kamida 
qirq ming saylovchining imzosini toʻplashi zarur.

Internet jahon axborot tarmogʻi va ijtimoiy 
tarmoqlarda keng targʻib qilish choralarini 
koʻrsin.

8. Surxondaryo viloyati hokimligi:
Kadastr agentligi va manfaatdor tash­

kilotlar bilan birgalikda ikki oy muddatda 
Termiz shahri, Shimoliy darvoza koʻchasi, 
3-uy manzilida joylashgan Imom Termiziy 
xalqaro ilmiy-tadqiqot markazi ilmiy 
xodimlari uchun homiylar mablagʻi hisobidan 
qurib bitkazilgan 5 ta xizmat uylarining 
qonunchilikda belgilangan tartibda markazga 
mulk huquqi asosida bepul berilishini;

Qurilish va uy-joy kommunal xoʻjaligi 
vazirligi bilan birgalikda Termiz shahrida 
Imom Termiziy xalqaro ilmiy-tadqiqot 
markaziga tutash hududda joylashgan diniy 
taʼlim muassasalari uchun oʻquv va boshqa 
zarur binolarning qurilib, foydalanishga 
topshirilishini taʼminlasin.

9. Oʻzbekiston Milliy axborot agentligi, 
Oʻzbekiston Milliy teleradiokompaniyasi va 
“Dunyo” axborot agentligiga Imom Termiziy 
tavalludining 1200 yilligini nishonlash 
bilan bogʻliq tadbirlarni ommaviy axborot 
vositalarida keng yoritib borish tavsiya 
etilsin.

10. Mazkur qarorning ijrosini nazorat 
qilish Oʻzbekiston Respublikasi Bosh vaziri 
A.N.Aripov hamda Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidentining maslahatchisi M.M.Kamilov 
zimmasiga yuklansin.

YANGI SANOAT LOYIHALAR XALQIMIZNI ROZI QILISH, 
TURMUSH DARAJASINI YANADA YUKSALTIRISHGA XIZMAT QILADI

“Oʻzbekiston — 2030” strategiyasida shu 
sohada eksport hajmini 5 milliard dollarga 
yetkazish va 300 ming nafar yoshni ish bilan 
band qilish rejalashtirilgan. Chekka hududlarda 
ham IT-shaharchalar tashkil etishga kirishilgan.

Xususan, Qoraqalpogʻistonda IT-park  
rezidentlari soni oʻtgan yil yakuniga nisbatan 
bugungi kunda uch barobarga oshib,  
108 tani tashkil etdi. Ular tomonidan 310 
nafar mutaxassis ish bilan taʼminlangan. 
2024-yilning birinchi yarmida xizmatlar 
hajmi 2,4 barobarga, eksport hajmi esa 1,7 
barobarga koʻpaydi.

Taʼlim rezidentlari tomonidan 25 ming nafar 
yosh va davlat xizmatchilari oʻqitilib, malakasi 
oshirildi. “Bir million dasturchi” loyihasi 
doirasida onlayn platforma orqali 2023-yilda 18 
ming nafar yosh oʻqitilgan boʻlsa, 2024-yilning 
shu kuniga qadar 29 ming nafar yosh oʻqitildi. 
Joriy yil 33 mingdan ziyod yoshga taʼlim berish 
rejalashtirilgan.

Bu natijalar yaratilgan sharoit inʼikosi. 
Davlatimiz rahbari 2021-yil hududga tashrifi 
chogʻida IT-park uchun yangi bino qurish 
boʻyicha koʻrsatma bergan edi. Shunga muvofiq, 
Nukus shahri markazida 17 qavatli zamonaviy 
bino bunyod etildi. Bu yerda IT-taʼlim va 
kovarking markazlari, ofislar, konferensiya 
zali va xizmat xonalari mavjud. Shuningdek, 
binoga IT-park rezidentlari, sohada faoliyat olib 
borayotgan investorlar, chet ellik autsorsing 
korxonalar joylashtiriladi. Ilgari ikki qavatli 
binoda ochilgan IT-park bugun muhtasham 
majmuaga koʻchgani rejalar ulkanligidan darak 
beradi.

Prezidentimizga binoda bajarilgan ishlar, 
sohadagi natijalar va rejalar haqida axborot 
berildi. 

Masalan, avval AQSHning Amazon 
kompaniyasida ishlagan qoraqalpogʻistonlik 
Beknazar Abdikamalov yurtiga qaytib, oʻzining 
HUPO startapiga 4 million dollar sarmoya jalb 
qilgan. Davlatimiz rahbari u bilan suhbatlashib, 
tashabbuslarini qoʻllab-quvvatladi.

Davlatimiz rahbari IT-park rezidentlari, 
axborot texnologiyalari sohasida faoliyat olib 
borayotgan mutaxassislar bilan muloqot qildi. 
Yoshlarning fikrlarini tinglab, takliflarini 
qoʻllab-quvvatlash boʻyicha mutasaddilarga 
koʻrsatmalar berdi.

— Bu sohada startaplarni hayotga tatbiq 
etsak, ham tarmoqlarda natijadorlik oshadi, ham 
davlat xarajati kamayadi, ham yoshlar uchun 
ish oʻrinlari paydo boʻladi, — dedi Shavkat 
Mirziyoyev.

Binoda UZINFOCOM markazining filiali 
ham joylashgan. Markaz hudud yoshlarini 
uStudy dasturi orqali zamonaviy kasblarga 
oʻqitadi. Malakasi oshirilgan kadrlar oʻz sohasi 
boʻyicha zamonaviy kompaniyalarga ishga 
joylashadi.

Prezident barcha hududlarda IT-parklar 
uchun davlat-xususiy sheriklik asosida shunday 
koʻp qavatli binolar qurish zarurligini taʼkidladi.

— Ularda muhit shunday boʻlishi kerakki, 
yoshlar oʻzini erkin his qilsin. Ovqatlanish, 
dam olish, sport va boshqa xizmatlar mujassam 
boʻlsin. Binolar shaharlar markazida, yoshlarga 
qulay joyda boʻlgani maʼqul, — dedi davlatimiz 
rahbari.

Mazkur IT-parkni Qoraqalpogʻiston tu
manlaridagi maktablar bilan bogʻlab, sohaga 
qiziqqan yoshlarni oʻqitish, kelgusida yuqori 
daromadli ishlarga jalb etish boʻyicha 
koʻrsatmalar berildi.

Prezident Shavkat Mirziyoyev Respublika 
shoshilinch tibbiy yordam ilmiy markazi 
Qoraqalpogʻiston filialiga ham bordi.

Bu markaz ilgari eski binoda joylashgan 
edi, bir xonada 4-5 bemor yotar, sanitar xonalar 
umumiy edi. Zamonaviy uskunalar uchun mos 
kelmay qolgandi.

Oʻzbekiston Prezidentining 2022-yil 
7-iyuldagi “Qoraqalpogʻiston Respublikasida 
2022-2024-yillarda aholi salomatligini 
muhofaza qilishni yanada kuchaytirish 
toʻgʻrisida”gi qarori ijrosi doirasida tibbiy 
xizmatlar sifati va qamrovi oshib bormoqda. 
Xususan, shu yil fevralda Nukus shahrida 
Respublika shoshilinch tibbiy yordam ilmiy 
markazi Qoraqalpogʻiston filialining yangi 
binosi foydalanishga topshirildi. Bu mustaqillik 
yillarida Qoraqalpogʻistonda “noldan” qurilgan 
birinchi koʻp tarmoqli shifoxona boʻldi.

Davlatimiz rahbari bu yerdagi sharoitlar 
bilan yaqindan tanishdi.

4 qavatli yangi binoda shoshilinch 
qabul-diagnostika, reanimatsiya, jarrohlik, 
neyrojarrohlik, travmatologiya, kardiologiya, 
ginekologiya, pediatriya, laboratoriya tashxisi 
va amaliyot boʻlimlari joylashgan. Barcha 
boʻlimlar zamonaviy tibbiy asbob-uskunalar 
bilan taʼminlangan. 130 oʻrinli yangi majmuada 
bemorlar va shifokorlar uchun barcha sharoit 
yaratilgan. Bir xona ikki kishiga moʻljallangan, 
alohida sanitar xonalari bor. 

Bemor hayotini saqlab qolishda vaqt asosiy 
oʻrinda turadi. Shu bois, markazda bemorlarni 
kasallik darajasi boʻyicha saralaydigan 
triaj boʻlimi tashkil etilgan. Yaʼni murojaat 
qilgan inson vaqt yoʻqotib, sarson boʻlib 
yurmaydi. Bu yerga shifokorning oʻzi tushib, 
bemorni qaysi sohada davolash zarurligi 
boʻyicha xulosa qiladi va kerakli boʻlimlarga 
yoʻnaltiriladi.

Oldin murojaat qilgan bemorlarning 
aksariyati shifoxonada yotqizilgan. Endilikda 
muayyan tibbiy muolajalardan keyin, bemorning 
holatiga qarab yashash joyida ambulator 
davolanishga ruxsat beriladi. Shuningdek, 
ilgari yurak-qon tomir kasalliklari bilan 
murojaat qilgan bemorlarga oddiy tekshirish 
usullarida yordam koʻrsatilgan. Endi yangi 
keltirilgan zamonaviy angiografiya uskunasi 
insonlar hayotini saqlab qolishda yaxshi samara 

bermoqda. Oʻlim va nogironlikka olib kelish 
holatlari keskin kamaydi. 

Natijada bugungi kunga qadar Toshkent 
shahrida oʻtkazib kelingan ayrim murakkab 
jarrohlik amaliyotlari endilikda shu yer
ning oʻzida oʻtkazilmoqda. Jumladan, 
Qoraqalpogʻiston Respublikasida ilk marotaba 
sunʼiy qon aylanish apparati orqali besh nafar 
bemorning yuragida ochiq jarrohlik amaliyoti 
olib borildi. 

Multispiral kompyuter tomografiyasi, 
ultratovush, laboratoriya uskunalari kasal
liklarga erta tashxis qoʻyish imkonini bermoqda. 
Telemeditsina orqali uzoqdagi bemorlarni 
davolashga ham hissa qoʻshilmoqda.

Davlatimiz rahbari shifoxonani samarali 
boshqarish, amaliyotni oʻqish bilan bogʻlash 
masalalariga eʼtibor qaratdi.

— Yangi bino va uskunalar ishning bir 
qismi. Endi markaz faoliyatiga zamonaviy 
menejmentni joriy qilish kerak. Tibbiyoti 
rivojlangan mamlakatlardan tajribali 
shifokorlarni muddatli jalb etish, xorijda 
mutaxassislar malakasini oshirish maqsadga 
muvofiq. Umuman, bu markaz ilmiy-amaliy 
tibbiyot akademiyasidek faoliyat yuritishi zarur, 
— dedi Shavkat Mirziyoyev.

Tuman tibbiyot birlashmalaridagi shifokorlar 
oʻz ixtisosligi boʻyicha bu yerda malaka oshirib, 
oʻz tajribasini hududlarda joriy etishi muhimligi 
taʼkidlandi. 

Qayd etish joiz, Qoraqalpogʻistonda 
2017-2024-yillarda: “Bir qadam” tamoyili 
asosida 74 ta oilaviy shifokorlik punkti, 81 ta  
oilaviy poliklinika, 92 ta mahalla tibbiyot 
punkti tashkil etildi. Ixtisoslashtirilgan 
markazlar hududiy filiallarida 150 turdagi yangi 
texnologiyalar joriy etildi. Yiliga 4500 nafar 
bemorning Toshkent va chet elga bormasdan 
yuqori texnologik yordam olish imkoni 
yaratildi. Toʻrtkoʻl, Qoʻngʻirot va Chimboy 
tumanlarida qoʻshma shikastlanishlar va oʻtkir 
qon-tomir kasalliklari markazlari tashkil etilib, 
yiliga 11 ming nafar bemorga tumanlarning 
oʻzida shoshilinch va malakali tibbiy yordam 
koʻrsatilishi taʼminlandi.

Shundan soʻng Prezident Shavkat 
Mirziyoyev Kegeyli tumanidagi Juzimbagʻ 
mahallasida boʻldi.

Bu yerda 4 ming 300 nafarga yaqin aholi 
yashaydi. Uchta maktab, oltita bogʻcha, 
yetmishdan ortiq tadbirkorlik subyektida aholi 
doimiy ish bilan band.

Chorvachilik va dehqonchilikka ixtisos
lashgan bu hududda 990 ta xonadonning 
tomorqasi bor. Sayxunobod tajribasi asosida 
mahalliy imkoniyatlar ishga solinmoqda. 
Xususan, dehqonchilik uchun 174 nafar 
fuqaroga 128 gektardan ortiq yer uzoq 
muddatga ajratilgan. Ular dehqonchilik qilib, 
roʻzgʻor uchun qoʻshimcha daromad qilmoqda. 
Issiqxona tashkil etib, yiliga ikki marta 
hosil olishni yoʻlga qoʻyayotgan oilalar soni 
koʻpaymoqda.

Mahallada “Orol Agro” korxonasi 
tomonidan “Yoshlar uzum bogʻi” tashkil 
etilgan. Unda 40 kishiga oʻrtacha 25 sotixdan 
yer ajratib berilgan.

Voish usulida parvarish qilinayotgan bu 
tokzorning qator oralaridan ham omilkorlik 
bilan foydalanilmoqda. Turli sabzavotlar 
yetishtirilib, 400 tonnagacha mahsulot 
olinmoqda. Toklar toʻliq hosilga kirishi bilan 
yiliga qiymati 4 milliard soʻmlik 200 tonnaga 
yaqin mahsulot olinishi koʻzda tutilgan.

Davlatimiz rahbari shu yerda dehqonchilik 
qilayotgan yigit-qizlar bilan suhbatlashdi.

Ular soʻnggi yillardagi imkoniyatlardan 
foydalanib, dehqonchilik uchun yer olgani, 
poliz ekinlari va koʻkatlar yetishtirib, daromad 
topayotganini aytdi. Reja va niyatlari haqida 
gapirdi.

— Sizlarning ishli boʻlganingizni, 
koʻzingizdagi ishonchni koʻrib, xursand 
boʻldim. Oʻzi mening eng katta maqsadim shu — 
xalqimni rozi qilish, baxtli koʻrish. Qilayotgan 
ishlarimiz toʻgʻri, faqat uni kengaytirishimiz 
kerak, — dedi Shavkat Mirziyoyev.

Prezident yoshlarning takliflari asosida 
qishloq xoʻjaligi mahsulotlari uchun 
sovitkichli ombor qurish, ehtiyojmand yigit-
qizlarning toʻylari va shartnoma toʻlovlariga 
koʻmaklashish boʻyicha koʻrsatmalar berdi.

Shu kuni Kegeyli tumanida Qoraqalpo
gʻiston Respublikasini ijtimoiy-iqtisodiy 
rivojlantirish masalalari muhokamasi boʻyicha 
yigʻilish boʻlib oʻtdi.

Barcha hududlar qatori Qoraqalpogʻistonda 
ham drayver yoʻnalishlarda investitsiya, 
ish oʻrni, eksportni koʻpaytirish choralari 
koʻrilmoqda. Oʻtgan davrda Qoraqalpo
gʻistonda 1,4 milliard dollar toʻgʻridan-toʻgʻri 
xorijiy investitsiya evaziga 150 ta loyiha 
ishga tushgan. Tadbirkorlar 12 mingdan 25 
mingga, tijorat maydonlari 1,5 million kvadrat 
metrga koʻpayib, 212 ming kishi doimiy ishga 
joylashgan.

Biznes va investitsiya uchun qulay muhit 
natijasida tadbirkorlik rivojlanyapti. Masalan, 
faoliyatini mikroloyihadan boshlagan 13 ming 
tadbirkor kichik biznesga, yana 351 tasi oʻrta 
biznesga oʻtdi. Yillik “aylanmasi” 100 milliard 
soʻmdan yuqori tadbirkorlar 43 taga yetdi.

Ijtimoiy infratuzilma natijasini odamlar oʻz 
hayotida koʻrmoqda. Xususan, maktabgacha 
taʼlim qamrovi 28 foizdan 84 foizga oshdi. 
Yangi 21 ta maktab qurildi, yana 243 tasi toʻliq 
taʼmirlandi.

Yaqin-yaqingacha oʻz uyiga mulk huquqi 
boʻlmagani sababli 100 mingdan ortiq aholi 
qiynalib kelayotgan edi. Bu muammo hal boʻlib, 
27 mingta xonadonda yashovchi fuqarolarning 
uy-joyiga boʻlgan mulk huquqi eʼtirof etildi.

Qoraqalpogʻistonda Mahallalarni qoʻllab-
quvvatlash jamgʻarmasi tashkil qilinib, 452 ta 
mahallaning har biriga 500 million soʻmdan 
ajratildi. Natijada, 316 kilometr ichki yoʻl 
taʼmirlandi, 151 kilometr elektr tarmogʻi 

yangilandi, 55 kilometr gaz va 112 kilometr suv 
tarmogʻi oʻtkazildi.

Osiyo taraqqiyoti bankidan jalb qilingan 274 
million dollar hisobidan “Buxoro — Nukus — 
Beynov” yoʻnalishidagi 240 kilometr magistral 
yoʻl yaqin kunlarda ishga tushadi.

Orol boʻyidagi iqlim sharoitini yaxshilash 
boʻyicha ham juda katta dastur boshlangan. 
Soʻnggi yetti yilda Orol dengizining qurigan 
tubida 1,9 million gektarda yashil qoplamali 
oʻrmonzorlar barpo etildi. Ekotizimni 
yaxshilash, shoʻrlangan, suvsiz muhitda yangi 
nav va urugʻlarni yaratish uchun Orolboʻyi 
xalqaro innovatsiya markazi tashkil etildi.

Yaqinda qishloq xoʻjaligini iqlimga 
moslashtirish dasturi tasdiqlandi. Unga 
koʻra, Orol boʻyida iqlim oʻzgarishi oqibatini 
yumshatishga 80 million dollar ajratiladi. 
Ushbu mablagʻlar 100 ming gektar yaylovni 
degradatsiyadan chiqarish, tuproq-iqlimga mos 
kunjut va qovun navlarini yetishtirish, chorva 
ozuqa bazasini mustahkamlash va kadrlar 
tayyorlashga beriladi.

Shu bilan birga, foydalanilmagan 
imkoniyatlar ham koʻp. Ayrim investitsiya 
loyihalari ijrosi sust. Yil boshidan beri 
Qoraqalpogʻistondagi 19 ming korxona 
350 milliard soʻmlik soliq imtiyozlaridan 
foydalangan. Natijada tadbirkorlar “soya”dan 
chiqqani, faoliyatini kengaytirgani hisobiga 4 
ming aholi ishli boʻldi. Lekin imtiyoz olgan 6 
ming korxonada ish oʻrinlari kamaygan.

Aslida, Qoraqalpogʻistonda biznes uchun 
yaratilgan imkoniyat va sharoit boshqa birorta 
viloyatda yoʻq. Bu imkoniyatlar loyiha va ish 
oʻrniga aylantirilganida, koʻrsatkichlar 5-10 
karra yuqori boʻlardi.

Shu sababli yarim yil yakunlari boʻyicha 
Qoraoʻzak va Taxiatosh hokimlari ishdan 
olingan. Amudaryo, Beruniy, Boʻzatov, 
Kegeyli, Qoʻngʻirot, Qonlikoʻl, Moʻynoq, 
Taxtakoʻpir, Toʻrtkoʻl, Xoʻjayli va Chimboy 
tuman hokimlariga intizomiy jazo qoʻllangan.

Yigʻilishda respublikadagi ulkan imko
niyatlar koʻrsatib oʻtildi.

Masalan, yil boshidan beri Qoraqalpogʻistonga 
1 million 300 ming sayyoh kelgan. Lekin 
mehmonxona oʻrinlari kam. Agar yer berilsa, 
tadbirkorlar zamonaviy mehmonxona va kongress 
xoll qurish istagini bildirgan.

Nukus shahrida joylashgan “Achchiqkoʻl” 
atrofidagi 20 gektarda turar joy, zamonaviy 
mehmonxona va dam olish maskanlarini tashkil 
qilish mumkin. Doʻstlik va Kegeyli kanallari, 
Xoʻjaylidagi “Tasli jap” va “Shirin jap” 
kanallari boʻyida savdo va koʻngilochar maskan 
tashkil etsa boʻladi. Amudaryo, Toʻrtkoʻl, 
Beruniyda ham turistlarni jalb qilish boʻyicha 
juda katta salohiyat bor.

“Gʻuzor — Buxoro — Nukus — Beynov” 
yoʻli boʻyidagi 140 gektar yerda 300 ta savdo 
va servis obyektini joylashtirsa boʻladi. 
Ellikqalʼada zamonaviy bozor qurilsa, savdo va 
xizmatlar koʻpayadi.

Oʻtgan yili Beruniy tumanidan 22 gektar 
yer ajratilib, Urgut erkin iqtisodiy zonasi 
hududi kengaytirilgan edi. Lekin shu paytgacha 
bu yerda birorta ham loyiha qilinmagan. 
Vaholanki, bu hududda barcha infratuzilma bor, 
temir yoʻl ham oʻtgan. Xomashyo zaxiralari 
ham yonginasida joylashgan.

Qoraqalpogʻistondagi yer ajratishni 
soddalashgan tizimi iqtisodiy zona hududi 
uchun ham joriy qilinsa, bu yerda 320 million 
dollarlik loyihalarni joylashtirsa boʻladi.

Investorlar Qoraoʻzakdagi Qoybaq 
mahallasidagi 500 gektarda qoʻychilikka 
ixtisoslashgan klasterni ishga tushirish uchun 
10 million dollar sarmoya kiritishga tayyor. Bu 
klasterda 10 ming bosh qoʻy boqilib, 100 tonna 
goʻsht yetishtiriladi.

Davlatimiz rahbari bunday imkoniyatlarni 
ishga solib, iqtisodiyotni rivojlantirish boʻyicha 
mutasaddilarga topshiriqlar berdi.

Qoraqalpogʻistonda bu yil boshlasa 
boʻladigan 1,9 milliard dollarlik 103 ta yirik 
loyiha shakllantirilgan. Tarmoqlar yoʻnalishida 
ham bir yil ichida jami 275 million dollarlik 
14 ta loyiha ishga tushiriladi. Umuman, yana 
9,5 milliard dollarlik 120 dan ziyod istiqbolli 
loyihalar tayyorlangan.

Mutasaddilarga tadbirkorlar bilan ishlab, 
har bir tuman kesimida “Qoraqalpogʻistonda 
biznes qiling” dasturini tayyorlash vazifasi 
qoʻyildi. Bu dastur Qoraqalpogʻistonda sanoat, 
qishloq xoʻjaligi va xizmatlarni rivojlantirish 
uchun yangi nafas, kamida 10 milliard dollarlik 
investitsiya va 500 ming ish oʻrni uchun katta 
zamin boʻladi.

Bir soʻz bilan aytganda, qoraqalpoq 
elining ertasi bugunidan yaxshi boʻlishi uchun 
katta marralar olingan. Buning uchun barcha 
hamjihat boʻlib, fidokorona mehnat qilishi 
zarurligi taʼkidlandi.

Joriy yilda turkiy xalqlarning ulugʻ shoiri 
Ajiniyozning 200-yillik yubileyini nishonlash 
toʻgʻrisida qaror qabul qilingan. Davlatimiz 
rahbari shoirning xalq uchun xizmat qilgan 
fidoyi zotlarni “hazrati inson” deb ataganini 
yodga oldi va barchani shunday ishlashga 
daʼvat etdi.

— Avval ham aytganimdek, oʻzbek va 
qoraqalpoqning tarixi ham, taqdiri ham bir. Men 
ishonaman, bizning yorugʻ, baxtli kelajagimiz 
ham albatta bir boʻladi. Bu yoʻlda sizlarga, 
hurmatli yoshulli va tadbirkorlarimizga yangi 
yutuq va omadlar tilayman, — dedi Prezident.

Yigʻilishda Qoraqalpogʻiston Respublikasi 
va tarmoqlar rahbarlari, shahar va tumanlar 
hokimlari muhokama qilingan masalalar 
yuzasidan axborot berdi.

Prezident Shavkat Mirziyoyevning Qora
qalpogʻistonga tashrifi davom etmoqda.

Ziyodulla JONIBEKOV,
Ikrom AVVALBOYEV,

Dovud ABIBULLAYEV,
OʻzA muxbirlari
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Boshlanishi 1-betda

Ishbilarmonlar safi qariyb 
70 foiz kengaydi

Qoraqalpogʻiston Respublikasida keyin
gi yetti yilda tadbirkorlikni rivojlantirish 
borasida ulkan tadbirlar amalga oshirildi, 
ishlar muhiti tubdan yaxshilandi. Harakatlar 
va Taraqqiyot strategiyalari, Prezident Shavkat 
Mirziyoyevning 2016-yilgi va 2021-yilgi 
saylovoldi dasturlari, qator farmon va 
qarorlarida yangi Qoraqalpogʻistonni bunyod 
etish boʻyicha katta maqsad va vazifalar 
belgilab olindi, gʻoyat ulkan rejalar tuzildi. Bu 
vazifalar yillik davlat dasturlari, shuningdek, 
ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish boʻyicha hududiy 
dasturlarda, yigʻilishlarda yanada aniqlashtirilib 
borilmoqda.

Mazkur hujjatlarda tadbirkorlikni 
rivojlantirish masalalariga alohida eʼtibor 
qaratilmoqda. Jumladan, Qoraqalpogʻistonni 
ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish, tadbirkorlikni 
kengaytirish, ishbilarmonlik muhitini yanada 
yaxshilash va tadbirkorlik subyektlarini 
qoʻllab-quvvatlash uchun shu vaqt mobaynida 
barcha manbalardan jami 5,8 milliard dollarlik 
investitsiya loyihalari amalga oshirildi.

Natijada Qoraqalpogʻistonda tadbirkorlik 
bilan shugʻullanayotgan aholi soni (YTT bilan 
birgalikda) tobora oshib bormoqda. Masalan, 
2017-yilda tadbirkorlik subyektlari soni 35,3 
mingta boʻlgan boʻlsa, 2023-yilga kelib, 59,6 
mingtaga yetdi yoki 68,7 foiz oshdi. 

Jumladan, kichik tadbirkorlik subyektlari 
soni 2017-yildagi 22,4 mingdan 2023-yilda 
39,3 mingga (oʻsish — 1,8 barobar) yetdi. 
2024-yilning 1-iyul holatiga kichik tadbirkorlik 
subyektlarining 5,5 mingtasi (25,1 foiz) 
sanoatda, 3,2 mingtasi (14,5 foiz) qishloq 
xoʻjaligida, 13,3 mingtasi (60,4 foiz) xizmat 
koʻrsatish sohalarida faoliyat koʻrsatmoqda.

Aholi turmush sharoitini yaxshilash 
maqsadida oxirgi yetti yil mobaynida 
Qoraqalpogʻistonda 508 mingga yaqin ish oʻrni 
yaratildi.

2017-2023-yillar davomida Qoraqal­
pogʻistonning yalpi hududiy mahsuloti 
hajmi 3 barobar oshdi va 32,9 trillion soʻmga 
yetdi. Sanoat mahsulotlari ishlab chiqarish 
hajmi bu davrda 17,8 trillion soʻmga yetdi 
yoki 2,6 barobar, qishloq xoʻjaligi mahsulotlari 
ishlab chiqarish esa 3,6 barobar oʻsdi. 
Koʻrsatilayotgan xizmat turlarining kengayishi 
va ularga talabning tobora ortishi natijasida 
bozor xizmatlari hajmi 3,6 barobar oshib, 
2023-yilda 12,9 trillion soʻmni tashkil qildi. 

Bunday yuqori oʻsish surʼatlarini 
taʼminlashda tadbirkorlik subyektlarining 
ham oʻrni katta boʻldi. Ularning yalpi 
hududiy mahsulot ishlab chiqarishdagi ulushi 

2017-yildagi 55,7 foizdan 2023-yilda 58,7 
foizga yetdi. 

Avval 16 tumanidan 12 tasi dotatsiyada 
boʻlgan Qoraqalpogʻiston bugungi kunga 
kelib, oʻz daromadiga ega hududga aylandi. 
Xususan, tadbirkorlar saʼy-harakatlari bilan 
15 trillion soʻm investitsiya hisobiga 5300 dan 
ziyod loyiha amalga oshirildi.

Infratuzilma obyektlari va aholiga uy-joy 
qurishda ham tadbirkorlar faol ishtirok etmoqda. 
Masalan, mazkur davrda infratuzilmani 
rivojlantirishga katta eʼtibor qaratilib, jami 
3528 kilometr suv taʼminoti tarmogʻi va 90,8 
kilometr gaz quvuri foydalanishga topshirildi. 
Oʻtgan yetti yil mobaynida hududda 6 
million 217 ming kvadrat metr uy-joy qurildi, 
maktabgacha taʼlim tashkilotlarida 21,2 
ming tarbiyalanuvchi, maktablarda 58,8 ming 
oʻquvchi oʻrni yaratildi. 

2023-yili qurilish sohasida 5,3 trillion 
soʻmlik ish bajarilib, tarmoq jami 3,2 mingdan 
oshiq aholini ish bilan taʼminlagan. Qurilish 
ishlarida kichik biznes ulushi esa 2017-yildagi 
77,4 foizdan 2023-yilda 90 foizga yetdi.

Yashillik Moʻynoqqa yangi 
imkoniyatlar yaratyapti

Orol dengizining qurigan tubida 
2018-2024-yillar oraligʻida jami 1865,3 ming 
gektar maydonda fitomelioratsiya ishlari 
bajarildi. Buning uchun jami 7434,6 tonna choʻl 
oʻsimliklari urugʻlari tayyorlandi. Shundan 
saksovul 4639 tonna, qorabaraq 2016 tonna, 
cherkez 5 ming tonna, qandim 665,6 tonna, 
boshqa turdagi choʻl oʻsimliklaridan 109 tonna 
urugʻ jamlanib, ekildi. Urugʻ jamgʻarish ishlariga 
Moʻynoq tumani aholisi ham jalb etilib, yiliga 
ishsiz 1000 kishining bandligi taʼminlandi. 
Natijada moʻynoqliklar tomonidan jami 1712,5 
tonna urugʻ yigʻildi. Orol dengizining qurigan 
maydonida ekilgan oʻrmonzorlar qum koʻchishi 
va chang-tuz havoga koʻtarilishining oldini 
oladi, ekologiyani yaxshilashga xizmat qiladi.

Oʻrmon massivlari yaratilishi bu joylarda 
tadbirkorlikning turli yoʻnalishlarini rivoj
lantirishga sharoit yaratadi. Masalan, chor
vachilik va ekoturizmni yoʻlga qoʻyib, 
sayyohlarni jalb qilish orqali tadbirkorlikni 
rivojlantirib, yangi ish oʻrinlari ochilishiga 
sabab boʻladi. 

51 ming oilaning uy-joy sharoiti yaxshilandi, 
401 ta mahallada qurilish-taʼmirlash ishlari 
bajarildi. Natijada aholining turmush darajasi 
oshdi va ularda biznes bilan shugʻullanishga 
moliyaviy imkoniyat paydo boʻldi.

Jozibador biznes muhiti va hudud aholisiga 
qoʻshimcha qulaylik yaratish maqsadida 
Prezidentimizning 2022-yil 31-avgustdagi 
“Qoraqalpogʻiston Recpublikasida tadbirkorlik, 
innovatsion texnologiyalar va infratuzilmalarni 
jadal surʼatlarda rivojlantirish orqali aholi 
farovonligini oshirishning qoʻshimcha chora-
tadbirlari toʻgʻrisida”gi farmoniga asosan, 
foyda, aylanmadan soliq, yer va mol-mulk 

soliqlari 2 barobar pasaytirildi, ijtimoiy soliq  
1 foiz qilib belgilandi. 

Bundan tashqari, kichik biznes va 
xizmat koʻrsatish sohalarini jadal rivoj
lantirish  maqsadida hudud uchun maxsus 
imtiyozlar joriy etildi. Moʻynoq, Taxtakoʻpir, 
Boʻzatov, Qoʻngʻirot, Shumanay, Qoraoʻzak, 

Qonlikoʻl, Kegeyli va Chimboyda boʻsh turgan 
davlat obyektlarini tadbirkorlarga sotishda 
auksion savdoda boshlangʻich narx baholash 
qiymatining 50 foizi miqdorida belgilanadi. 
Toʻlovlar 2 oy ichida toʻliq toʻlab berilsa, 20 
foiz chegirma beriladigan boʻldi. Toʻlovlarni 
boʻlib-boʻlib toʻlashga ham ruxsat bor. Bu 
tartib qishloq xoʻjaligiga moʻljallanmagan yer 
uchastkalarini sotib olishga ham tatbiq etiladi.

Butun mamlakatimizda boʻlgani kabi 
Qoraqalpogʻistonda ham aholini munosib ish 
va daromad bilan taʼminlash, kambagʻallikni 
qisqartirish eng oʻtkir va dolzarb masalalardan. 
Ularni yechishda “quyidan tepaga” usulida 
ishlash juda muhimdir. Shu munosabat bilan 

mamlakatimizda “mahalla yettiligi” tizimi joriy 
etilgandi. Bu borada Qoraqalpogʻistonning 
452 ta mahalla va ovulida hokim yordamchisi, 
yoshlar yetakchisi, xotin-qizlar faoli, 
profilaktika inspektori, ijtimoiy xodim va soliq 
inspektori sifatida 2486 yosh ish boshlagani 
ayni muddao boʻldi.

Hokim yordamchilari 2024-yilning oʻzida 
6500 ta yangi tadbirkorlik subyektini tashkil 
etish, 120 mingta ish oʻrni yaratish, 10,8 ming 
ishsiz aholini kasb-hunarga oʻqitish rejalarini 
tuzgan. Ushbu vazifalarni bajarish uchun 355,4 
milliard soʻm imtiyozli kredit va 20 milliard 
soʻm subsidiya ajratish nazarda tutilgan.

2024-yilning 6 oyida 6194 ta yangi 
tadbirkorlik subyekti tashkil etilib, 68 mingta 
ish oʻrni yaratildi, 5 ming ishsiz aholi kasb-
hunarga oʻqitildi. Ushbu vazifalarni bajarish 
uchun 226 milliard soʻm imtiyozli kredit va 11,5 
milliard soʻm subsidiya ajratildi.

Kamarbastalik 

Qoraqalpogʻistonni ijtimoiy-iqtisodiy ri
vojlantirishda Toshkent shahri va barcha 
viloyatlar tadbirkorlari ishtirok etmoqda. Ular 
2022-2024-yillarda oʻzlariga biriktirilgan 
shahar va tumanlarda qiymati 524 million 
dollarlik 305 ta yangi loyiha boʻyicha ish 
boshladi, natijada 18,6 mingdan ziyod yangi ish 
oʻrni yaratildi. 

Namanganlik tadbirkorlar Qoraoʻzak 
tumanida jami 2,5 ming gektar maydonda 
bogʻ tashkil qilmoqda. Sanoat va boshqa 
yoʻnalishlarda ham 16 ta loyiha roʻyobga 
chiqarilmoqda. Ularda mingdan ortiq yangi 
ish oʻrni ochildi. Namanganning “Lider 
Asteys”, “FNX export consulting group”, 
“Namangan Nukus golden bogʻlari”, “Stadion 
stroy” va boshqa korxonalari tomonidan 
logistika, chorvachilik va ishlab chiqarish 
(granit, metolloprokat, gipsokarton, qizilmiya 
va un mahsulotlari) liniyalari yaratildi. Ularda 
qoraoʻzaklik 300 ayol ish bilan taʼminlandi. 

Sirdaryo viloyatidagi “Best san oyl” 
korxonasi Qonlikoʻl tumanida loyiha qiymati 
256 milliard soʻm boʻlgan 3 ta (10 ming tonna 
moyli ekinlarni qayta ishlash, 250 tonna moyli 
ekin yetishtirish va 1300 tonna qandolat ishlab 
chiqarish) korxona faoliyatini yoʻlga qoʻydi va 
natijada 650 ta yangi ish oʻrni tashkil etildi. 

Toshkent shahridagi “AKFA Assembli” 
korxonasi tomonidan Nukus shahrida loyiha 
qiymati 65,5 milliard soʻm boʻlgan, yiliga 300 
ming kvadrat metr zamonaviy eshik va rom 
ishlab chiqarish loyihasi ishga tushirildi, 230 
ta ish oʻrni ochildi. Bunday misollar juda koʻp. 

Tadbirkorlikni rivojlantirishda mahal
liylashtirishning ham oʻrni katta. Uni 
ragʻbatlantirish maqsadida maxsus jamgʻarma 
tashkil etildi. Jamgʻarmadan import oʻrnini 
bosuvchi mahsulot ishlab chiqargan va samarali 
ishlayotgan mahalliy tadbirkorlarga subsidiya 
va soliq imtiyozlari berilmoqda. 

Qoraqalpogʻiston Respublikasida 2023-yil- 
da ichki va tashqi bozorlarda xaridorgir 
mahsulotlarni ishlab chiqarishni mahal­
liylashtirish dasturiga asosan, 40 loyiha 
doirasida 425,1 milliard soʻmlik (34,5 million 
AQSH dollari) import oʻrnini bosuvchi 
mahsulotlar ishlab chiqarishni yoʻlga qoʻyish 
boʻyicha yillik reja tasdiqlangan edi. Unga 
asosan, 2023-yil yakuni bilan loyihalar boʻyicha 
34 turdagi 671,6 milliard soʻmlik mahsulot 
ishlab chiqarildi va reja 157,9 foiz bajarildi.

Jumladan, DSP va LDSP mahsulotlar, 
quyosh energiyasi yordamida suv isitkich, 
polietilenli iplardan toʻr, issiqxonalar uchun 
profildan karkas, boʻyoq mahsulotlari ishlab 
chiqarish yoʻlga qoʻyildi.

Qoraqalpogʻiston iqtisodiyotini yanada 
rivojlantirish, aholini ish bilan taʼminlash va 
farovonligini oshirishda qishloq xoʻjaligining 
ahamiyati juda katta. 2023-yilda ilgari 
foydalanishdan chiqib ketgan 13,1 ming gektar 
yer qayta oʻzlashtirildi. Umuman olganda, 
biriktirilgan viloyatlar kelgusi uch yil davomida 
92,5 ming gektar yerni qayta oʻzlashtirishi 
moʻljallanmoqda. Natijada oʻn minglab yangi 
ish oʻrni yaratiladi, tadbirkorlikni rivojlantirish 
va kambagʻallikni qisqartirishga katta hissa 
qoʻshiladi.

Agrar sohada yana bir yangilik boshlandi. 
Paxta va gʻalla maydonlari hisobidan 6 ming 
gektarni bir oy muddatda tanlov asosida, birinchi 
navbatda, “Temir daftar”dagi ehtiyojmand 
aholiga shaffof mexanizm asosida ajratildi. 

Paxta va gʻalla hosildorligini oshirish agrar 
soha samaradorligini yanada koʻtarishning 
muhim usulidir. Shu bois, bu yil 4,1 ming 
gektarda tomchilatib sugʻorish tizimi joriy 
etilib, 28,5 ming gektar yer lazerli tekislanadi 
va buning hisobiga hosildorlik paxtachilikda 
30,7 sentnerga, gʻallachilikda 45,1 sentnerga 
yetkaziladi.

Kelgusi istiqbollar

Prezidentimiz raisligida joriy yil 10-yanvar 
kuni oʻtkazilgan yigʻilishda Qoraqalpogʻistonda 

tadbirkorlikni rivojlantirish boʻyicha bel
gilangan vazifalarni amalga oshirish holati tahlil 
qilindi va kelgusi maqsadlar belgilab olindi.

2024-yilda hududda tadbirkorlikni yanada 
rivojlantirish choralari koʻrilmoqda. Zero, ayni 
paytda Qoraqalpogʻiston aholisi 2 milliondan 
oshdi va har yili mehnat bozoriga 50 ming 
yosh kirib kelmoqda. Ularni zamonaviy kasb-
hunarlarga oʻqitib, daromadli ish va munosib 
yashash sharoitlari bilan taʼminlash kerakligiga 
alohida eʼtibor qaratilmoqda.

Jumladan, sanoat ustun darajada rivoj
lantiriladi. 2024-yili sanoat tarmoqlarida 2 
trillion soʻmlik yangi quvvatlar yaratilib, 
uning mahsulot ishlab chiqarish hajmi 23 
trillion soʻmga yetkaziladi. Hudud sanoatining 
yetakchi yoʻnalishlari boʻlgan toʻqimachilik, 
elektrotexnika, farmatsevtika, qurilish mate
riallari tarmoqlarida 5 trillion soʻmlik 24 ta yirik 
loyiha ishga tushiriladi.

Hududda tadbirkorlikni rivojlantirish 
uchun yaratilgan jozibador muhit unga 
xorijiy investitsiya jalb qilish imkoniyatini 
oshirmoqda. 2024-yilda Qoraqalpogʻistonga 2 
milliard 100 million dollar xorijiy investitsiya 
jalb etish choralari ishlab chiqilgan. Ular 
hisobiga sanoatda 206 ta, xizmat koʻrsatish 
sohasida 240 ta, qishloq xoʻjaligida 34 ta  
investitsiya loyihasi amalga oshiriladi. 
Yangi quvvatlarda 13 mingga yaqin yuqori 
daromadli ish oʻrni ochiladi.

Mintaqada sanoat, qishloq xoʻjaligi, turizm 
va boshqa xizmatlar jadal rivojlanayotgani 
eksport imkoniyatini oshirmoqda. 2023-yilda 
eksport hajmi 326,5 million dollarni tashkil 
etgan. 2024-yil 6 oylikda esa 186,7 million 
dollarlik eksport qilindi va bu oʻtgan yilning 
mos davridagiga nisbatan 139,5 foizni tashkil 
etadi.

Hududdan asosan, plastmassa va undan 
yasalgan mahsulotlar, kimyo sanoati, oziq-
ovqat mahsulotlari, energiya resurslari, xiz
matlar va boshqa mahsulotlar Xitoy, Rossiya, 
Qozogʻiston, Koreya, Belarus, BAA, Qatar, 
Qirgʻiziston kabi 44 davlatga eksport 
qilinmoqda.

Yangi ish oʻrinlari yaratishda tadbir
korlarning hissasi katta. Jumladan, 51 ta sanoat 
zonasida 775 milliard soʻmlik 71 loyihani 
boshlab, mingta ish oʻrni yaratish nazarda 
tutiladi. Yoki 10 ming gektar boʻsh yer savdoga 
chiqarilib, bunga 20 mingta tadbirkorni jalb 
qilish mumkin. Bu holda kamida 50 ming ish 
oʻrni yaratiladi.

Shuningdek, noruda konlarga sanoatni olib 
kirib, 7,5 trillion soʻmlik loyihalar hisobiga 
10 ming aholini yuqori daromadli ish bilan 
taʼminlash choralari koʻriladi.

Turizmni rivojlantirish tadbirkorlar sonini 
koʻpaytirishda muhim omildir. Shu bois, 
Qoraqalpogʻistonda turizmning eko, etno, 
ziyorat yoʻnalishlarini rivojlantirish boʻyicha 
dastur ishlab chiqish, turizm klasteri tashkil 
etish, Germaniya, Janubiy Koreya, Yaponiya va 
Turkiyadan mutaxassislar taklif etib, yoshlarni 
chet til, axborot texnologiyalari, dizayn, 
mehmonxona xizmati kabi 17 turdagi zamonaviy 
kasbga oʻqitish nazarda tutilmoqda. Nukus 
aeroportini rivojlantirish va aviaqatnovlarni 
koʻpaytirish, yangi mehmonxonalar qurish, 
muzeylarni modernizatsiya qilish, yoʻl boʻyi 
xizmatlarini kengaytirish tadbirlari ham 
turizmni yanada rivojlantirish, qoʻshimcha 
ish oʻrinlari yaratishga muhim hissa qoʻshishi 
mumkin.

Tadbirkorlikni keng rivojlantirish, uni 
davlat tomonidan har taraflama qoʻllab-
quvvatlash orqali Qoraqalpogʻistonda 
ishsizlikni tugatish va barchani yuqori 
daromadli ish bilan taʼminlash chora-
tadbirlari ishlab chiqilmoqda.

Yangi Oʻzbekistondagi shart-sharoitlar 
tufayli Qoraqalpogʻiston tadbirkorlari bu
gun katta kuchga aylandi. Ular hudud 
iqtisodiyotining qator tarmoq va sohalarida 
allaqachon karvonboshilikni qoʻllariga oldi. 
Oʻz mehnatlari bilan yangi Qoraqalpogʻistonni 
barpo etish jarayonida faol ishtirok etmoqda.

Bir boʻlsak — yagona xalqmiz, birlashsak — Vatanmiz!

YANGI QORAQALPOG‘ISTONNI BARPO ETISHDA 
TADBIRKORLAR FAOL ISHTIROK ETMOQDA

2023-yili qurilish sohasida 5,3 trillion so‘mlik ish 
bajarilib, tarmoq jami 3,2 mingdan oshiq aholini ish 
bilan taʼminlagan. Qurilish ishlarida kichik biznes 
ulushi esa 2017-yildagi 77,4 foizdan 2023-yilda 90 
foizga yetdi.
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Ha, VATAN imkoniyatlari, tuprogʻi yo havosiga qarab yaxshi koʻrilmaydi. 
U onaday mukarram boʻlgani uchun ardoqlanadi. Uning yutuqlaridan 

faxrlanib, shu orqali yurtga mehrimizni izhor etishimiz esa tabiiy.

MEN NECHUN SEVAMAN O‘ZBEKISTONNI?

Abdulla YARLAQABOV,
Sayxunobod tumanidagi 
“Gʻallakor hamkor” 
fermer xoʻjaligi rahbari,
“Ilgʻor fermer” koʻkrak nishoni 
sohibi 

Matlubaxon VOHIDOVA,
Soʻx tumanidagi 
“Mulki Bovohid” masʼuliyati 
cheklangan jamiyat rahbari, 
“Doʻstlik” ordeni sohibi

Jamshid ZOHIDOV,
Karmana tumanidagi 
“Javlonbek Baraka Non”
oilaviy korxonasi rahbari, 
“Faol tadbirkor” koʻkrak nishoni 
sohibi

Ona yurt tuprogʻi, degan jumla oddiy, 
samimiy va ayni paytda zalvarli. Uning 
inson koʻnglida qanday qilib mustahkam joy 
olishini, muqaddasligini hech bir chiroyli 
soʻz bilan toʻla ifodalab boʻlmaydi.

Vatanga mehr-muhabbat, sogʻinch 
uning har qarich yeriga munosabat va 
qarashlarimizda aks etsa kerak. Inson oʻzi 
tugʻilib ulgʻaygan zaminning shahar-u 
qishloqlarini, togʻ-u dashtlarini birdek yaxshi 
koʻradi. Maʼnaviyatning tayanchi boʻlgan 
oʻlmas qadriyatlarini, ezgu urf-odatlarini 
targʻib etadi. Aytaylik, kimdir ota-bobomdan 
qolgan dalalarni yaxshi koʻraman, desa bu 
ham Vatanga mehr va sadoqatini bildiradi. 
Agar boshqa biri boshidagi doʻppisi bilan 
faxrlansa, u ham shu zaminga mehrning 
timsoli boʻla oladi.

Xullas, har birimiz oʻz tugʻilgan 
goʻshamizni qanday boʻlsa, shundayligicha 

Inson tugʻilgandan keyin yonidagi 
odamlarni, atrofni birdan anglay olmaydi. 
Ota-onasi, yaqinlari ovozini eshitadi, ularga 
koʻnikadi va mehr qoʻyadi. Bu jarayon menda 
qiyinroq kechgan. Sababi, hech kimning 
soʻzlarini va atrof-muhitdagi turli ovozlarni 
eshitmaganman. Asta-sekin hayotni tushuna 
boshlagach, dastlab barcha men kabi boʻlsa 
kerak, deb oʻylardim. Ammo bilsam, bosh
qalar eshitar, gapira olar ekan. Ha, eshitish 
va soʻzlash imkonim boʻlmagan, yaʼni kar 

Oʻzbekiston xalq shoiri Abdulla Oripov 
oʻz sheʼrida shunday yozadi: 

“...Qorliklarni makon etgan 
boʻlsayding,

Mehrim bermasmidim 
oʻsha muzlarga?” 

Ha, VATAN imkoniyatlari, tuprogʻi yo 
havosiga qarab yaxshi koʻrilmaydi. U onaday 
mukarram boʻlgani uchun ardoqlanadi. Uning 
yutuqlaridan faxrlanib, shu orqali yurtga 
mehrimizni izhor etishimiz esa tabiiy. 

“Men nechun sevaman Oʻzbekistonni?” 
degan savolga uzoq vaqt javob oʻyladim. 
Axir farzand onasini yaxshi koʻrmasligi 
mumkinmi? Unga boʻlgan mehrining asl 
manbasi qayerda, qanday ekanini qay 
yoʻsin ifoda etsin?! 

Shular haqida oʻylab, hayotim, 
faoliyatim haqida aytib berishni joiz 
topdim. Zero, umrimning har lahzasi shu 
Vatan bilan bogʻliq.

Onam bir umr kutubxonada ishladi. 
Nafaqaga chiqqanida ham kutubxonaga, 
qadrdon ishxonasiga bir borib kelmasa, 
xunob boʻlib yurardi. Keyinroq oʻzi 
uyda kutubxona tashkil etdi. Uni 
oʻlkashunoslikka oid kitoblar qatorida 
hunarmandlik namunalari bilan bezadi. Shu 
tariqa moʻjazgina kutubxona paydo boʻldi. 
Nazarimda, shuning oʻziyoq ishga, yurtga 
mehr berishning bir koʻrinishi. Ha, Vatanni 
sevishni onamdan oʻrgandim. 

Oʻshanda 6-sinf oʻquvchisi edim. Kutub
xonamizdagi suratlarga boy “Vatan tarixidan 
hikoyalar” kitobi qoʻlimga tushdi. Unda 
Oʻzbekiston tarixidagi mohir sarkardalar, 
yurt ozodligi uchun kurashgan xalq qahra­
monlari hayoti va kurashlari suratlar vosita­
sida ham koʻrsatib berilgandi. Toʻmarisning 
oʻsha kitobda keltirilgan bosh kiyimi tasviri 
eʼtiborimni tortgan va ilk bor xuddi shunday 
kashtali bosh kiyim toʻqiganman. 

Hozir aniq bilamanki, ilk qoʻl mehnatim 
yaxshi chiqmagan. Ammo umr boʻyi 

Vatanning har qarich yeri qadrli

“mehrim bermasmidim 
o‘sha muzlarga?”

yurtni sevishni 
onamdan o‘rgandim

Chin dildan mehnat qilib 
yashash keraksevamiz. Uning tuproq koʻchalaru katta-

kichik ariqlari, barchasi oʻzgacha koʻrinadi. 
Biror muddat koʻrmay sogʻinganingizda 
uning birgina giyohi ham koʻngilda 
boshqacha hissiyot paydo qiladi.

Toshkent, Buxoro, Samarqand, Xiva 
kabi tarixiy kentlar-u zamonaviy shahar va 
qishloqlarimiz bilan birga dasht-u dalalarimiz 
ham bizga Vatan. Shu bois, ular qadrli va 
muqaddas. Xalqimiz oʻz mehnati bilan 
shaharlar va qishloqlarni obod qilib yashab 
kelyapti. Ana shu mehnatkash el qanday davr, 
shart-sharoit boʻlishiga qaramay, shu zaminga 
mehr qoʻygan, uni yozdagi jaziramasi, 
qishdagi qahratoni bilan birga qabul qilgan. 
Yaʼni baʼzan injiq tabiati, noqulay sharoiti 
bilan ham tillashib, doimiy yashaydigan 
makonga aylantirgan. 

Bugun yurtimizda yuz berayotgan 
oʻzgarishlar, keng koʻlamli islohotlar barcha 
sohalarda, har bir hududda, jumladan, qishloq 
xoʻjaligida ham boʻy koʻrsatmoqda. Sohada 
joriy etilgan ana shunday oʻzgarishlardan 
biri klaster tizimidir. Har qanday zamonda 
yangilikni joriy etish va uni qabul qilish, 
ommalashib ketishi oson kechmagan. 
Qolaversa, yangiliklar fermer va dehqonlarga 
manfaat keltirishi kerak. Hozir butun 
dunyo boʻyicha oziq-ovqat xavfsizligini 
taʼminlash dolzarb masala boʻlib turibdi. 
Shu sabab qishloq xoʻjaligiga eng ilgʻor, 

jumladan, suvni tejaydigan texnologiyalarni, 
biotexnologiyalarni, urugʻchilik, ilm-fan va 
innovatsiyalar sohasidagi yutuqlarni keng 
joriy etish talab qilinmoqda.

Yurtimizni yaxshi koʻramizki, biz ham 
uning yanada obod, dasturxoni moʻl-koʻl 
boʻlishi uchun harakat qilyapmiz. Fermer 
xoʻjaligimiz har yili viloyat boʻyicha gʻalla 
va paxta yetishtirishda yaxshi natijalarga 
erishib keladi. Maqtanishga yoʻymang, bu 
faxr. Tumanimizdagi “Sirdaryo politex” 
klaster tizimi yurtimizdagi 100 dan ortiq 
klaster ichida eng ilgʻor va va samarali 
faoliyat yuritayotgan 15 ta klaster safidan joy 
olgan.

Insonning niyati, orzulari qanchalik 
katta boʻlsa, mehnati ham undan zarracha 
kam boʻlmasligi kerak. Fikrimcha, har 
bir kishi oilada totuv muhit yarata olishi, 
jamiyatda faolligi, yaxshi mehnati bilan el-
yurtini qanchalar yaxshi koʻrishini bildira 
oladi. 

Insonning fazilatlari koʻp. Ulardan 
eng muhimi va umrga mazmun baxsh 
etadiganlaridan biri imon va mehnatkashlik, 
deb bilaman. Biz Vatanga mehr-
muhabbatimizni bugungidan ham yaxshi 
natijalarga erishish yoʻlidagi intilishimiz va 
halol mehnatimiz orqali koʻrsataveramiz. 
Chunki Vatanimiz bunga ishonch ham, 
ragʻbat va imkoniyatlar ham bergan.

33yilligiga
intervyu

Mustaqilligimizning  Tadbirkorlar doim mamlakat taraqqiyotida muhim oʻringa ega boʻlgan. Negaki, 
shu soha sabab iqtisodiy barqarorlikka erishiladi. Bu oʻz-oʻzidan taʼlim rivoji, 
ishsizlikka barham berish kabi koʻplab ijtimoiy masalalarga yechim boʻladi. Shu 
maʼnoda, ishbilarmonlarni yurtga eng koʻp nafi tegadigan vatanparvarlar desak, 
mubolagʻa boʻlmas.

“Yangi Oʻzbekiston” gazetasining “Mustaqilligimizning 33 yilligiga 33 
intervyu” rukni orqali 20-avgust — Tadbirkorlar kuni munosabati bilan bir 
guruh soha vakillariga minbar berdik. Yurtning chinakam farzandlari boʻlgan 
ishbilarmonlarning fikri, ota makonimizga boʻlgan mehri va dil izhori Siz aziz 
oʻquvchini befarq qoldirmaydi, degan umiddamiz.

Tahririyat

Men anklav hudud boʻlgan Soʻx tumanida 
yashayman. Yaqin-yaqingacha tumanimizdan 
viloyat markaziga borib-kelish azob boʻlgan. 
Oʻshanda Qirgʻiziston orqali qatnashga majbur 
edik. Kundalik hayot tarzimiz uchun muhim 
boʻlgan suv, gaz, elektr, yoʻl, tibbiy xizmat 
bilan bogʻliq oddiy sharoitlar yoʻq edi. Sakson 
mingga yaqin aholi istiqomat qilayotgan 
tumanda aytishga arzigulik ishlab chiqarish 
tarmoqlari qurilmagan. Yangi uy-joylar qurish, 
aholining bu boradagi ehtiyojlarini qoplash oʻz 
holiga tashlab qoʻyilgandi.

Keyingi yillarda tumanimizni ijtimoiy-
iqtisodiy rivojlantirishga qaratilgan jadal islohotlar 
soʻxliklar hayot tarzini tubdan oʻzgartirdi. 
Bugungi Soʻxni avvalgi holati bilan qiyoslab 
boʻlmaydi. Zamonaviy korxonalar, osmonoʻpar 
uy-joylar, keng va ravon yoʻllar, ichimlik suv, 
elektr taʼminoti, tibbiy xizmat bilan bogʻliq ishlar 
haqida har qancha gapirsak oz. Bu balandparvoz 
gaplar emas, ayni hayot haqiqati. 

 Har bir inson ezgu orzularga yoʻldosh 
yashaydi. Bunga erishish uchun, avvalo, 
Vatanga muhabbat, ota-ona, el-yurtga 
beminnat xizmat qilish kabi ezgu fazilatlar 
mujassam boʻlmogʻi shart. Men, avvalo, 
ona, yurtimning faol ayoli sifatida farzand
larim yonimda boʻlishini, olgan bilim 
va malakalarini shu yurt ravnaqi yoʻlida 
sarflashga chorlayman. Aziz Vatanimizni 
koʻz qorachigʻidek asrash, uning tinchligi 
va barqarorligini himoya qilish, salohiyatini 
yanada yuksaltirishga barcha baholi-qudrat 
hissa qoʻshishi kerak.

 Soʻx tumani Qalacha mahallasiga kelin 
boʻlib tushganimga chorak asrdan oshdi. 

Qishlogʻimiz tuman markazidan birmuncha 
olisda joylashgani bois, ishlab chiqarish 
tarmoqlari yoʻq, aksariyat xotin-qiz, yoshlar 
ishsiz edi. Tikuvchilik malakasiga ega 
boʻlganim uchun shu yoʻnalishda korxona 
tashkil etish gʻoyasi tugʻildi. Dastlab, uy 
sharoitida tikuvchilikka qiziqqan xotin-
qizlarni ishga jalb qildim. “Ustoz-shogird” 
anʼanalari asosida “Temir daftar”, “Ayollar 
daftari”ga roʻyxatga olingan hamda 
nogironligi boʻlgan ayollarga kasb sirlarini 
oʻrgatdim. Natijada 20 dan ortiq xotin-qiz 
bandligi taʼminlandi. 

Shuningdek, korxonamiz qoshida 
makaron ishlab chiqarish loyihasi ishga 
tushirildi. 50 oʻrinli nodavlat maktabgacha 
taʼlim tashkiloti faoliyatini yoʻlga qoʻydik. 
Mahalla hududida nogiron, ijtimoiy himoyaga 
muhtoj boʻlgan oilalarga yangi uy-joylar 
qurib berdik. Bundan tashqari, Soʻx tumanida 
yangi oʻzlashtirilayotgan Javpoya massivida 
3 gektar yerda yangi bogʻ yaratyapmiz. 
Bugunga qadar barcha yoʻnalishlarda 50 
dan ortiq ish oʻrni yaratildi. Davlat-xususiy 
sheriklik asosida mahalla fuqarolar yigʻini 
uchun zamonaviy bino qurilishi poyoniga 
yetdi. Birinchi qavatda mahalla faollari 
uchun kerakli shart-sharoitlar  yaratildi. 
Yuqori qavatda yoshlar uchun dasturlash, 
xorijiy tillarni oʻqitish yoʻnalishida oʻquv 
markazlari tashkil etildi.

Bular oʻz-oʻzidan boʻlayotgani yoʻq, 
albatta. Unga munosib boʻlgan vatansevar 
farzandlar mehnatining mahsuli. Bunday 
yurtni sevmay, vatanparvar xalqimiz bilan 
faxrlanmay boʻladimi?

va soqov boʻlib tugʻilganman. Ulgʻayib buni 
anglay boshlaganimda, atrofimdagi insonlar 
eshitishi, gapirishini tushunganimda, oʻz 
ahvolimdan oʻkinganim rost. 

Shu aziz yurtimda men kabi insonlar 
uchun ham boshqalar qatori barcha 
imkoniyatlar yaratilgan. Tengdoshlarim 
kabi taʼlim oldim. Ulgʻaya boshlagach, 
boshqalardek emasligim uchun yuragimni 
qamrab olgan oʻkinch hissi asta-sekin 
meni tark eta boshlagan. Uning oʻrnini esa 
hayotga boʻlgan muhabbat, baxtli yashashga 
boʻlgan ishtiyoq va jamiyatda oʻz oʻrnimni 
topishga boʻlgan shijoat egallay boshlagan. 

Hozir hayotimdan mamnunman. Avvalo, 
Prezidentimiz, davlatimiz tomonidan har 
tomonlama qoʻllab-quvvatlanyapmiz. Bu 
esa menga shu ona Vatan “Sen ham mening 
farzandimsan”, degandek doimo boshimni 
silab turgandek tuyuladi. Shunday mehrli 
Vatanni sevmay boʻladimi?!

Ulgʻayib, hayotni toʻliq anglagach, oila 
qurdim. Soʻnggi yillarda yurtimizdagi barcha 
sohalarda olib borilayotgan islohotlarni 
muntazam kuzatib boraman. Ayniqsa, 
tadbirkorlikni rivojlantirishga qaratilgan 
eʼtiborni alohida aytish kerak. Aynan shu jihat 
bizning oila uchun ham katta imkoniyat berdi. 
Turmush oʻrtogʻimning ham gapirishida 
nuqsoni bor. Biz maslahatlashib, nov
voychilik yoʻnalishida oilaviy tadbirkorlikni 
tashkil etishga qaror qildik. Bu tashabbusimiz 
qoʻllab-quvvatlandi. Bizga har tomonlama 
koʻmak berildi. Mana bir necha yildan buyon 
shu faoliyat bilan shugʻullanib, aholiga issiq 
non yetkazib beryapmiz. 

Novvoylik kasbini bobomdan oʻr
ganganman va bu hozirgi hayotimda menga 
juda asqatyapti. Bir kunda 600-700 tagacha 
non tayyorlaymiz. Buyurtmalar ham koʻp. 
Shunga yarasha daromad ham yaxshi. 
Hozirda faoliyatimizni yanada kengaytirib, 
yangi ish oʻrinlari yaratyapmiz va shogirdlar 
ham tayyorlayapmiz.

Bizga yaratilgan imkoniyatlar tufayli 
jamiyatda oʻz oʻrnimizni topdik. Oilaviy 
tadbirkorlik faoliyatimiz Prezidentimiz 
nazariga tushdi. Yaqinda “Faol tadbirkor” 
koʻkrak nishoni bilan taqdirlanganimni 
aytishdi. Bizni hech kimdan kam koʻrmay, 
mehnatlarimizni taqdirlagani uchun 
davlatimiz rahbariga rahmat aytamiz.  

Baxtli oilamiz bor. Turmush oʻrtogʻim 
bilan oʻzimizni imkoniyati cheklanganlar 
deb hisoblamaymiz. Bizda boshqalardagi 
boʻlgani kabi barcha imkoniyatlar mavjud. 
Ikki nafar sogʻlom oʻgʻil farzandlarimiz bor. 
Toʻngʻich oʻgʻlim Milliy gvardiya safida 
xizmat qilyapti. Yaqinda ikkinchi oʻgʻlim 
tibbiyot sohasidagi oliygoh talabasi boʻldi. 
Endi esa toʻyga hozirlik boshlayapmiz. 

Bu yurtda baxtli boʻlish, farovon 
yashash uchun barchaga birdek imkoniyat 
va sharoit bor. Faqat yurtimizdagi amalga 
oshirilayotgan ezgu ishlarning mohiyatini 
anglash, berilayotgan imkoniyatlardan 
unumli foydalanish va xalqqa xizmat 
qilib, jamiyatimiz taraqqiyotiga hissa 
qoʻshishimiz lozim. Bu esa faqat Vatanni 
sevish orqali amalga oshadi. Ha, uyini, 
oilasini sevgan odam Vatanni ardoqlaydi. 
Chin dildan olgʻa intilib mehnat qiladi.

kitoblar orasida yashagan onam Vatan 
nimaligini, vatanparvarlik qanday tuygʻu 
ekanini his qilgani, oʻsha paytlarda endigina 
mustaqil boʻlgan yurtda istiqlol ruhi 
neligini tushungani uchun ham “Mendan 
ham chiroyli qilib tikibsiz-ku”, degandi. 

Bolalarcha tasavvurim bilan bu gap meni 
ruhlantirgan. Shu tariqa liboslar tikishga 
qiziqib qoldim. 8-9-sinflarda oʻqib yurgan 
kezlarim mustaqil ishlar qila boshladim. Sharq 
rassomlarining miniatyura asarlarini tomosha 
qilib, ulardan naqshinkor kashtali namunalar 
chizib, tikardim. Oʻsha paytlarda xorijga 
chiqish juda qiyin edi. Esimda, Boysunning 
“Shalola” folklor-etnografik jamoasi Fransiya 
poytaxti Parijga borib, konsert qoʻyib kelgani 
katta shov-shuv boʻlgan edi. Ularning milliy 
liboslarimizni Yevropaga namoyish etganini 
suratlarda koʻrib, faxrlanganman, zavqlan­
ganman. Men ham oʻshanday liboslardan 
namunalar yarata boshlaganman. Oradan 
yillar oʻtdi. Vatanimizning bilimli oʻgʻil-
qizlari xalqaro maydonda fan, madaniyat, 
sanʼat tadbirlarida qatnashishi odatiy tusga 
aylandi. Sportchilarimiz dunyo maydonida 
bayrogʻimizni baland koʻtarmoqda. Shular 
haqida oʻylaganda yuragingiz faxrga toʻlsa, 
bilingki, siz ham vatanparvar insonsiz! 

Ha, yurtsevarlikni uning shon-
shuhratini baland koʻtarganlardan oʻr
ganyapman! 

Bir gal “Boysun bahori” festivali doi
rasidagi modalar koʻrgazmasida ishtirok 

etib, “Mohir dizayner va hunarmand” 
yoʻnalishi boʻyicha diplom hamda 
sovrin oldim. Keyingi yana bir tadbirda 
“Shaddod qiz” nomli kolleksiyam sabab 
UNESCOning maxsus grantini qoʻlga 
kiritdim. 

Faoliyatimni kengaytirish uchun 
davlat tomonidan barcha imkoniyat 
yaratildi. “Feruza” hunar markazi, uning 
huzurida moʻjaz muzeyni tashkil qildim. 
Folklor dasta, rassomlik, tikuvchilik, 
kashtachilik, munchoqchilik toʻgaraklari 
tashkil qildik. 20 ming AQSH dollari 
miqdoridagi grant hisobiga zarur asbob-
uskunalarga ega boʻldim. Tikuvchilik sexi 
ochib, mahalladagi kam taʼminlangan 
ayollarni ishli qildim. Ijtimoiy daftarlarda 
turgan xotin-qizlarni kasbga yoʻnaltirib, 
oʻqitib kelyapman. 

Yaqinda “Faol tadbirkor” koʻkrak 
nishoniga munosib koʻrildim. Keyin 
oʻyladim, inson kasbini sevgani uchun 
ishlaydi. Shu yurtni yaxshi koʻrgani 
bois, unga xizmat qiladi. Bu tuygʻu va 
harakatlar qanchalik samimiy boʻlsa, 
undan keladigan natija ham shuncha 
yuksalib boraveradi. Ha, men kasbga 
sadoqatni va yurtni sevishni onamdan 
oʻrgandim. Vatanim esa onamday mehr 
koʻrsatmoqda.

Feruza XOLIQOVA,
Boysun tumanidagi yakka tartibdagi tadbirkor, 

hunarmand-kashtachi

Insonning niyati, orzulari qanchalik katta 
boʻlsa, mehnati ham undan zarracha kam 
boʻlmasligi kerak. Fikrimcha, har bir kishi 
oilada totuv muhit yarata olishi, jamiyatda 
faolligi, yaxshi mehnati bilan el-yurtini 
qanchalar yaxshi koʻrishini bildira oladi. 
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Tajribamdan kelib chiqib, bir misol keltirmoqchiman. Prezident bilan muloqot 
oldidan faoliyatimizda duch kelayotgan masalalarni yon daftarchamga belgilab 

yuraman. Barcha savollarimga esa Prezidentimizning chuqur tahlillarga 
asoslangan maʼruzalarini eshitgach, toʻliq javob topaman.

Taraqqiyot mezoni

— Keyingi yillarda ushbu holding 
kompaniya nafaqat Oʻzbekistonda, balki 
xalqaro biznes hamjamiyatida ham katta 
obroʻ qozondi. Bugungi kunda holding 
investitsiyaviy loyihalar uchun konsalting 
xizmatlarini koʻrsatish, xalqaro biznes va 
savdo aloqalarini rivojlantirish, xorijiy 
investitsiyalarni jalb qilish, eksport va import, 
innovatsion texnologiyalarni joriy etish va 
zamonaviy agrosanoat klasterlari sohalarida 
samarali faoliyat yuritmoqda. Suhbatimiz 
avvalida holdingning tashkil etilishi, rivoj­
lanish tarixi haqida toʻxtalsangiz.

— Shavkat Mirziyoyev Prezident etib 
saylanishi bilan mamlakatni taraqqiyotning 
yangi bosqichiga olib chiqish uchun iqtisodiy 
salohiyatimizni oshirish, investitsiyalarni jalb 
etish va eng muhimi, tadbirkorlarni qoʻllab-
quvvatlash kabi muhim masalalarni davlatimiz 
siyosatining kun tartibiga qoʻydi. 

Shu maʼnoda, tadbirkorlarga yaratilgan 
imkoniyatlar mening hayotiy maqsadlarimni 
tubdan oʻzgartirib, biznesda oʻz salohiyatimni 
sinab koʻrish istagini uygʻotdi. Ilk daromadimizni 
xizmat koʻrsatish orqali topganmiz. Yaʼni biznes 
rejalar ishlab chiqish, konsalting xizmatlarini 
koʻrsatish bizning daromad manbamiz boʻlgan. 
Keyinchalik qishloq xoʻjaligida oʻylab yurgan 
loyihalarimizni hayotga tatbiq etish maqsadida 
Jizzax viloyatining Arnasoy tumanidan yer oldik. 
Bu yerga ikkilamchi ekin sifatida mosh, noʻxat 
ekdik. Birinchi urinishlarimiz zoye ketmadi. 
Yetishtirgan qishloq xoʻjaligi mahsulotlari 
oʻzimiz kutganimizdan ham yaxshi natija berdi. 
Birinchi marta yetishtirgan hosilimizni xorijga 
eksport qilishga erishdik. Jumladan, ularni Pokis
ton, Hindiston, Afgʻonistonga sota boshladik. 
Keyinchalik davlatga shartnoma asosida paxta, 
gʻalla yetkazib berish rejasini oldik va shundan 
daromad qilib, asta-sekinlik bilan moliyaviy 
imkoniyatlarimizni kengaytirdik. 

2017-yilda Prezidentimizning Jizzax vilo
yatiga tashrifi doirasida Arnasoy tumanida 
oziq-ovqat klasterini tashkil etish boʻyicha 
loyihamiz taqdim etildi. Uchrashuvda 
davlatimiz rahbari barcha tadbirkorlar qatori 
menga katta ishonch bildirdi. Bu qoʻshimcha 
kuch bagʻishladi. Shundan soʻng tadbirkorlik 
faoliyatimni yanada kengaytirish, oʻzimni 
yangi tarmoqlarda sinab koʻrish, xorijiy 
sheriklar bilan qoʻshma loyihalarni ishlab 
chiqish va amalga oshirish istagi paydo 
boʻldi. Natijada yurtimizda birinchilardan 
boʻlib eng yirik paxta klasterini tashkil 
etishga muvaffaq boʻldik. Dorivor oʻsimlik 
yetishtirish klasterini, yaʼni zaʼfaron brendini 
yaratdik. Keyinchalik esa meva-sabzavotchilik 
klasterini tashkil etdik. Ushbu yirik loyihamiz, 
oʻz navbatida, meva va sabzavotlarni saralash, 
qadoqlash, chuqur qayta ishlash tizimini yoʻlga 
qoʻyish imkonini berdi. Shu tariqa biznesning 
turli bosqichlaridan oʻtib, kichik loyihamiz 
bugungi kunga kelib, “BMB HOLDING” 
sifatida shakllandi. Hozirgi paytda holding 
30 ta korxonani birlashtiradi. Ularda butun 
yurtimiz boʻylab olti mingdan ortiq ishchi-
xodimning bandligi taʼminlangan. 

— Aytib oʻtganimizdek, holding bugun 
xalqaro va milliy miqyosda investitsiyaviy 
loyihalarini amalga oshirmoqda. Xorijiy 
mamlakatlardagi biznes muhitidan yaxshi 
xabardor kishi sifatida soʻnggi yillarda 
Oʻzbekistonda ishbilarmon doiralar vakillari 
uchun yaratilgan investitsiyaviy muhitni 
qanday baholaysiz. Sizni qoniqtirmaydigan 
jihatlar, biznes uchun toʻsiq boʻlayotgan 
omillar ham bormi? 

— Yangi Oʻzbekistonni barpo etish 
jarayonida tadbirkorlar uchun qulay 
investitsion muhit yaratish davlatimiz rahbari 
islohotlarining bosh maqsadlaridan biriga 
aylandi. Soha vakillarining huquqiy jihatdan 
qoʻllab-quvvatlanishi bugungi kunga kelib, oʻz 
natijasini bermoqda. 

Oʻzbekistonda soliq qonunchiligining 
takomillashtirilishi, valyutani erkin kon
vertatsiya qilish imkoniyati yaratilishi, xususiy 
yer, mulk sohasidagi islohotlar va shu kabi 
sohaga oid bir qator boshqa ijobiy oʻzgarishlar 
tadbirkorlarning mamlakat iqtisodiyoti 

YURTIMIZDA 
ISHBILARMONLARNI 

QO‘LLAB-QUVVATLASH
islohotlarning bosh maqsadlaridan 

biriga aylangan

Soʻnggi yillarda 
mamlakatimizda tadbirkorlikni 
rivojlantirishni kompleks 
qoʻllab-quvvatlashning 
uzluksiz zanjirini yaratish 
boʻyicha tizimli ishlar amalga 
oshirilmoqda. Koʻrilgan chora-
tadbirlar va muhim qarorlar 
qabul qilinishi natijasida soʻnggi 
yetti yilda yangi Oʻzbekiston 
ishbilarmon doira vakillarining 
yangi avlodi paydo boʻldi. 
Xususan, mamlakatimiz 
iqtisodiy hayotida muhim 
oʻrin tutayotgan, nafaqat ichki 
bozor, balki xalqaro bozorda 
ham oʻz oʻrniga ega boʻlib 
borayotgan yirik xususiy biznes 
subyektlaridan biri “BMB 
HOLDING” kompaniyasidir.
Oʻzbekiston Respublikasi 
davlat mustaqilligining  
33 yilligi arafasida “Dunyo” 
axborot agentligi “BMB 
HOLDING” asoschisi Bekzod 
MAMATQULOV bilan 
suhbatlashdi.

yetakchilari sifatida namoyon boʻlishida 
muhim ahamiyat kasb etdi. 2020-2022-yillarda 
butun dunyoda koronavirus pandemiyasining 
avj olishi mamlakatlar iqtisodiyotiga, jahon 
investitsion muhitiga katta salbiy taʼsir 
koʻrsatishiga qaramay, Oʻzbekistonda iqtisodiy 
oʻsish surʼatlari minimal barqarorlikda saqlanib 
qolindi hamda investitsiyaviy jozibadorlik 
tendensiyasi oʻsishda davom etdi. Bular xalqaro 
biznesning iqtisodiy islohotlarga boʻlgan 
ishonchidan dalolat beradi. Iqtisodiyotni faol 
diversifikatsiya qilish muhim yutuq boʻlib, 
u investorlar uchun barcha sohalarda yangi 
imkoniyatlar ochib berdi.

Endi biznes uchun toʻsiq boʻlayotgan omillar, 
tadbirkorlarni qoniqtirmaydigan jihatlarga 
toʻxtaladigan boʻlsak, ochiq aytaman, 
mazkur sohada hukumat darajasida juda 
katta islohotlar, ijobiy oʻzgarishlar 
amalga oshirilmoqda. Lekin quyi, 
hokimiyat tizimiga tushsangiz, 
baʼzi bir oʻrinlarda sansalorlik, 
beparvolik kabi holatlar  hali ham 
uchrab turadi. Ishonamanki, bu 
kabi kamchiliklar ham bartaraf 
etiladi. 

— “BMB HOLDING” 
Oʻzbekiston qishloq xoʻjaligi 
mahsulotlarining keng turlari-
ni ishlab chiqarish va eksport qi­
lish bilan shugʻullanadi. Xususan, 
zaʼfaron yetishtirishda katta muvaf-
faqiyatlarga erishdi. Bugungi kunda 
Oʻzbekistonda yetishtirilgan zaʼfaron 
oʻsimligi dunyoning koʻplab mintaqalarida 
xaridorgir boʻlib boryapti. Ayting-chi, Oʻz-
bekistonga zaʼfaron yetishtirish kabi qiyin 
sohaning faoliyatini yoʻlga qoʻyish maqsa-
di qachon paydo boʻldi va nega aynan shu 
oʻsimlikni ekish loyihasini tanladingiz? 

— 2017-yilda Prezidentimiz Shavkat 
Mirziyoyevning Qashqadaryo viloyatiga 
amalga oshirgan tashrifi chogʻida togʻ, togʻoldi 
hududlarida dorivor giyohlarni yetishtirish, 
yurtimizda bu sohani rivojlantirish hamda 
qimmatbaho dorivor oʻsimliklarni jahon 
bozoriga eksport qilish masalasi ustuvor vazifa 
etib belgilangan edi. Shuningdek, mamlakatimiz 
yetakchisi tomonidan Oʻzbekistonda barcha 
sharoitlar boʻlsa-da, nega zaʼfaron yetishtirish 
mumkin emas, degan savol qoʻyilib, ushbu 
tarmoqni rivojlantirish boʻyicha alohida 
koʻrsatma berildi. Keyinroq Prezidentimizning 
Jizzax viloyatiga tashrifi davomida zaʼfaron 
yetishtirish boʻyicha loyihamizni taqdimot qildik. 
Davlatimiz rahbari loyiha bilan tanishgach, uni 
har tomonlama qoʻllab-quvvatlashini bildirib,  
masʼul mutasaddilarga dasturni tezroq roʻyobga 
chiqarish boʻyicha koʻrsatma berdi. 

Toʻgʻrisi, boshida bu loyihani amalga 
oshirish oson boʻlmadi. Avvalo, ichki va 
tashqi bozordagi talab va taklif tahlil qilindi. 
Oʻzbekiston sharoitida gʻoyaning imkoniyati 

va istiqbollari, oʻzimizning bu boradagi 
salohiyatimiz hamda boshqa bir qator omillar 
chuqur oʻrganildi. Nihoyat 2020-yilda, 
pandemiya sharoitida ushbu loyihani amalga 
oshirishga kirishdik. Dastlab mutaxassislarni 
topish, Yevropadan iqlimimizga mos 
zaʼfaron piyozboshlarini keltirish va undan 
koʻzlanganidek hosil olish darajasigacha yetib 
borish uchun yetarlicha mehnat qilindi. Birinchi 
yili 55 gektar yerga zaʼfaron piyozboshilarini 
ekdik. Yigʻishtirib olingan hosilga talabning 
yuqoriligi hamda toʻplangan tajriba loyihani 
yanada rivojlantirish va kengaytirish istagini 
tugʻdirdi. Bugungi kunda 400 gektar yerda 
zaʼfaron oʻsimligi yetishtirilmoqda. Kelgusi 
3 yilda uning plantatsiyalari qamrovini 1000 
gektarga yetkazish va yiliga 20 tonna mahsulot 
olish rejalashtirilgan. 

“BMB Za’faron” mahsuloti 2024-yil 
boshida mintaqamizda birinchi bor oʻzbek 
zaʼfaronining Amerika bozorlariga kirishiga 
imkon beruvchi “USDA Organic” (AQSH 
Qishloq xoʻjaligi vazirligi tomonidan ishlab 
chiqilgan ekologik sertifikat) sertifikatiga ega 
boʻldi. Baxmal tumanida yetishtirilgan oʻzbek 
zaʼfaroni esa bir necha yillik chuqur va tahliliy 
tekshiruvlardan keyin Oʻzbekiston va Xitoy 
idoralararo komissiyasi xulosasiga koʻra, Xitoy 
bozorlariga eksport qilish boʻyicha tegishli 
ruxsatnomani oldi.

omillardan hisoblanadi. Biz ishimizda va amalga 
oshirayotgan loyihalarimizda, xususan, zaʼfaron 
yetishtirishda ana shu jihatlarni hisobga olganmiz. 

— Oʻzbekistonda davlatimiz rahbari 
tashabbusi bilan har yili tadbirkorlar bilan 
ochiq muloqot oʻtkazish formati joriy etildi. 
Ayting-chi, mazkur saʼy-harakatlar holding 
faoliyatiga nechogʻliq taʼsir koʻrsatmoqda? 

— Avvalo, shuni qayd etish kerak­
ki, Prezidentimizning siyosiy irodasi 

bilan sohani rivojlantirishning tash­
kiliy-huquqiy asoslari mustahkam­
landi, tadbirkorlarga eʼtibor tubdan 
oʻzgardi. Eng asosiysi, davlat rah­
barining sohaga boʻlgan alohida 
eʼtibori bugun oʻzining ijobiy 
samarasini beryapti. Preziden­
timizning tadbirkorlar bilan ochiq 
muloqotiga keladigan boʻlsak, 
menimcha, bunday institut dun­
yoning hech bir davlatida yoʻq. 

Ishonch bilan aytishim mumkinki, 
anʼanaga aylanib ulgurgan mazkur 

yirik tadbir yangi Oʻzbekistonda yan­
gicha fikrlaydigan, raqobatga chidamli 

tadbirkorlar sinfi shakllanishida muhim 
omil boʻlib xizmat qilayotir.
Ish yuzasidan koʻplab mamlakatlarda 

boʻlaman. Xususan, Italiya, Germaniya, AQSH, 
Avstriya va boshqa davlatlardagi hamkorlarim 
Oʻzbekiston Prezidentining tadbirkorlar bilan 
har yilgi muloqotini alohida eʼtirof etadi. 
Prezidentimizning tadbirkorlar bilan uchrashib, 
sohadagi tizimli muammo va masalalarni 
eshitib, ularga yechim topib berishi ikkala tomon 
uchun ham katta yutuq aslida. Bu uchrashuv 
tadbirkorlarni oʻzlarining bir yillik faoliyatlariga 
baho berish va istiqbolli rejalarini belgilab olishida 
ham muhim muloqot maydoniga aylangan. 
Mamlakatimiz yetakchisining ochiq muloqotdagi 
maʼruzasi va sohani yanada rivojlantirish, 
mavjud toʻsiqlarni olib tashlash, ishbilarmonlarga 
imtiyozlar taqdim etishga qaratilgan muhim 
tashabbuslari esa tadbirkorlar faoliyatini yanada 
kengaytirish uchun dasturulamal boʻlib xizmat 
qilmoqda. 

Tajribamdan kelib chiqib, bir misol 
keltirmoqchiman. Prezidentimiz bilan muloqot 
oldidan faoliyatimizda duch kelayotgan 
masalalarni yon daftarchamga belgilab yuraman. 
Barcha savollarimga esa Prezidentimizning 
chuqur tahlillarga asoslangan maʼruzalarini 
eshitgach, toʻliq javob topaman. 

— 2022-yil avgust oyida Oʻzbekiston 
Prezidenti farmoyishi bilan “Faol tadbirkor” 
koʻkrak nishoni, 2023-yilda esa “Doʻstlik” 

ordeni bilan taqdirlandingiz. Tadbirkorlik 
faoliyatingiz davlatimiz rahbariyati tomo­
nidan yuksak eʼtirof etilgan onlarni yodga 
olib oʻtsangiz.

— Savolga javob berishdan avval bir narsani 
aytib oʻtmasam boʻlmaydi. Gap shundaki, 
biznesga kirib kelishimdan oldin qator davlat 
va jamoat tashkilotlarida 15 yildan ortiq 
vaqt davomida ishlaganman. Lekin davlat 
mukofoti u yoqda tursin, hatto biror marta 
boʻlsa-da, faxriy yorliq olgan  emasman. 
Bugun esa jonajon yurtimiz — Oʻzbekiston 
taraqqiyoti uchun chin dildan mehnat qilgan 
kishi bor-ki, davlatimiz va mamlakatimiz 
rahbarining eʼtiborida. Yurtimiz oldidagi kichik 
mehnatlarimiz eʼtirof etilgani faqat menga 
berilgan baho emas, bu holding tizimidagi 
ishlayotgan minglab fidoyi insonlar mehnatining  
eʼtirofidir. Bizga berilgan davlatimizning 
bunday yuksak mukofotlari, jamoamizga yanada 
ishonch, motivatsiya beradi, oldimizga qoʻyilgan 
maqsadlarni amalga oshirishimiz uchun juda 
katta kuch bagʻishlaydi. 

— Xorijiy investitsiyalarni jalb etish, yangi 
hamkorlarni topish va milliy mahsulotlarni 
eksport qilishda iqtisodiy diplomatiya 
yoʻnalishi muhim ahamiyat kasb etayotir. Siz 
rahbarlik qilayotgan holding mazkur jabhada 
mamlakatimizning xorijiy davlatlardagi 
diplomatik vakolatxonalari imkoniyatidan 
foydalanadimi? Qisqa qilib aytganda, 
elchixonalarimizning bu boradagi ishlaridan 
qanchalik qoniqish hosil qilyapsiz?

— Toʻgʻrisini aytish kerak, avvallari 
diplomatlar bilan uchrashish imkonsiz edi. 
Biror-bir xorijiy davlatga borib, mamlakatimiz 
elchisi bilan uchrashmoqchi boʻlsangiz ham 
u tadbirkorni qabul qilmas edi. Bu ochiq 
gap. Elchi faqat siyosat bilan shugʻullanardi. 
Prezidentimizga katta rahmat, elchini nafaqat 
siyosat, balki iqtisodga ham jalb qildi. Bu, 
albatta, tadbirkorlar uchun katta sharoit va 
imkoniyat eshiklarini ochdi. Shuningdek, 
ushbu sohadagi ochiqlik, oʻz navbatida, 
tadbirkor uchun xorijiy hamkorlarni topish, 
investitsiyalarni jalb qilishda muhim qadam 
boʻldi. 

Bugungi kunda holding faoliyatida 
Oʻzbekistonning xorijiy mamlakatlardagi 
diplomatik vakolatxonalarining oʻrni ju
dayam katta, amalga oshirayotgan koʻplab 
loyihalarimiz hayotga tatbiq etilishida 
ularning koʻmagini his qilyapmiz. Oʻzbekis
ton elchilarining iqtisodiy masalalar boʻyicha 
maslahatchisi lavozimining joriy etilishi 
biz, tadbirkorlar uchun juda foydali boʻldi. 
Taʼkidlash kerakki, “BMB HOLDING” 
kompaniyasi xorijiy davlatlarning Oʻzbe
kistondagi elchixonalari, xususan, Rossiya, 
Xitoy, AQSH va Polsha, Avstriya, Latviya 
singari davlatlarning diplomatik missiyalari 
bilan ham yaqin iqtisodiy hamkorlik 
aloqalarini oʻrnatgan. Loyihalarini sama
rali amalga oshirishda diplomatik 
vakolatxonalarning oʻrni juda katta. 

— Bugungi kunda “BMB HOLDING” 
qishloq xoʻjaligi mahsulotlari yetishtirish 
va ishlab chiqarish tarmoqlarida faoliyat 
yurityapti. Holdingning istiqboldagi rejalari 
ham oʻquvchilarimiz uchun qiziq.

— Yaqin istiqbolga moʻljallangan rejalarimiz 
koʻp. Xususan, qishloq xoʻjaligi hamda meva-
sabzavot mahsulotlarini chuqur qayta ishlash 
faoliyatini yoʻlga qoʻyish, Sirdaryo viloyatida 
toʻqimachilik fabrikasini ishga tushirish ustida 
ishlayapmiz. Tibbiyot yoʻnalishida dastlabki 
loyihamiz 2025-yilda Navoiy viloyatida 
sogʻlomlashtirish markazining tashkil etilishi 
boʻladi. Shuningdek, Toshkent shahri va 
Toshkent viloyatlarida “Zaʼfaron” restorani va 
mehmonxonalar tarmogʻi yoʻlga qoʻyiladi. 

Turkiyaning “Toksel Makina” tashkiloti bilan 
birgalikda qiymati 50 million AQSH dollariga 
teng “Energiya samarador texnologiyalar 
va asbob-uskunalar ishlab chiqarish, tabiiy 
pardozbop toshlarni qazib olish va qayta 
ishlashni tashkil etish” loyihasini amalga oshirish 
ham koʻzda tutilgan. 

— Soʻnggi savolimiz mavzudan tashqari 
boʻlishi mumkin, ammo bu yoʻnalish ham 
koʻpchilik uchun juda qiziqarli. Sport, 
xususan, futboldagi loyihalaringiz haqida 
soʻramoqchi edik. Futbol va futzaldagi 
maqsadlaringiz qanday? Sportning shaxmat 
turi boʻyicha “BMB HOLDING” brend-
ambassadorlari haqida ham maʼlumot berib 
oʻtsangiz.

— Qiziqarli savol boʻldi. “BMB HOLDING” 
mamlakatimizda sportni, xususan, futbol 
va futzalni rivojlantirishni oʻz faoliyatining 
asosiy yoʻnalishlaridan biri sifatida koʻradi. 
Holding 2021-yilda “Sugʻdiyona” futbol 
klubiga, 2022-yilda “Lokomotiv” futbol 
klubiga homiylik qildi. 2023-yildan boshlab 
esa Oʻzbekiston professional futbol ligasining 
homiylaridan biri hisoblanadi. 

Shu bilan birgalikda, holding tizimida “BMB 
PROFESSIONAL FUTSAL CLUB” jamoasi 
faoliyati yoʻlga qoʻyildi. Jamoaga bir qator 
mahalliy va braziliyalik mashhur futzalchilar 
jalb etildi. Soʻnggi ikki yilda jamoa Oʻzbekiston 
kubogi va Oʻzbekiston superkubogini qoʻlga 
kiritdi. Bugungi kunda jamoamiz tarkibining 
asosini futzal boʻyicha Oʻzbekiston milliy 
terma jamoasida oʻynaydigan futzalchilar 
tashkil etadi. 

30-iyun — Yoshlar kuni munosabati bilan 
Yoshlar ishlari agentligi bilan hamkorlikda 
Milan shahridagi “ORRO ROSSO” brend 
loyihasi doirasida (mazkur brend bugungi 
kunda Italiyaning “Milan” va “Monsa” futbol 
klublarining rasmiy hamkori hisoblanadi) 
“Milan” futbol klubining toʻrt nafar mashhur 
sobiq futbolchilari — Dida, Serjinyo, Panuchchi 
va Zakkardo kabi jahon va Yevropa chempioni 
boʻlgan charm toʻp ustalarining mamlakatimizga 
tashrifini uyushtirdik. Mashhur futbolchilarning 
Oʻzbekistonga kelishi yoshlarimizni sportga 
boʻlgan qiziqishlarini va faolligini oshirishga 
xizmat qildi, deb oʻylayman.

Xabaringiz bor, joriy yilning 14-sentabr 
– 6-oktabr kunlari mamlakatimizda futzal 
boʻyicha Jahon chempionati oʻtkaziladi. 
Ushbu futzal bayramiga “BMB HOLDING” 
ham asosiy hamkor tashkilot sifatida katta 
tayyorgarlik koʻrmoqda. 

Bundan tashqari, holding kompaniyamiz 
iqtidorli yosh shaxmatchilarni faol qoʻllab-
quvvatlab kelmoqda. Ularni holdingning yuzi, 
elchisi sifatida eʼtirof etib, brend-ambassadorlari 
deya ataymiz. Xususan, FIDE sport ustasi 
Humoyun Bekmurodov Ispaniyaning Barselona 
shahrida oʻtkazilgan “X Chessable Sunway 
Sitges International Chess Festival-2023” 
shaxmat festivalida kumush medalni qoʻlga 
kiritdi, shuningdek, joriy yil 3-13-may kunlari 
BAAning Dubay shahrida oʻtkazilgan “Dubai 
Police Global Chess Challenge” xalqaro 
turnirida oltin medal sohibi boʻldi. 

Yana bir yosh shaxmatchimiz, xalqaro 
shaxmat maktabi oʻquvchisi, blis va rapid 
yoʻnalishlarida jahon chempioni, FIDE sport 
ustasi, Oʻzbekiston terma jamoasi aʼzosi, 
Zulfiya nomidagi davlat mukofoti sohibasi, 
“BMB HOLDING” brend-ambassadori Umida 
Omonovadir. Umida joriy yil aprel oyida 
oʻtkazilgan Oʻzbekiston chempionatining 18-tur 
natijalariga koʻra, gʻoliblikni qoʻlga kiritdi. 

Yana bir gap, “BMB HOLDING” qaysi 
yoʻnalishda faoliyat olib bormasin davlatimiz 
rahbari rahnamoligida barpo etilayotgan 
yangi Oʻzbekistonning yanada gullab-
yashnashi, xalqimiz farovonligini oshirish va 
Vatanimiz taraqqiyoti yoʻlida oʻzining barcha 
imkoniyatlari hamda salohiyatini safarbar etadi. 

“Dunyo” AA

— Toʻgʻri, oʻtgan yillar davomida zaʼfaron 
yetishtirish borasida katta tajriba toʻp­
landi. Shu bilan birga, xalqaro standartlar 
va bozorlar talablariga javob beruvchi 
raqobatbardosh mahsulot yetishtirish uchun 
qaysi davlatlar tajribasini oʻrganish va 
tatbiq etish kerak, deb oʻylaysiz?

— Qishloq xoʻjaligida har bir mahsulotni 
yetishtirishning oʻziga xos usullari mavjud. 
Italiya, Avstriya, Janubiy Koreya, AQSH, 
Saudiya Arabistoni kabi davlatlarning 
zaʼfaron yetishtirish boʻyicha yetarlicha 
tajribasi bor. Albatta, iqlim sharoiti biznikiga 
yaqin mamlakatlar tajribasini oʻrganib, soha 
mutaxassislari bilan ish olib boryapmiz. 
Aytishim mumkinki, zaʼfarondan koʻproq hosil 
olish va uni xorijga eksport qilish uchun barcha 
imkoniyatlarimizni safarbar qilganmiz. Eksport 
hajmining ortishi, oʻz navbatida, Oʻzbekistonga 
xorijiy valyuta oqimi koʻpayishiga va iqtisodiy 
barqarorlikni taʼminlashga hissa qoʻshadi. 

Yetishtirilgan milliy mahsulotlarimizni jahon 
bozoriga olib chiqish va raqobatbardoshligini 
oshirish uchun, birinchi navbatda, sifat, keyin esa 
narx va albatta, ishlab chiqarish quvvatlarining 
talab darajasiga muvofiqligi eng muhim 
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Poʻlkan shoirning repertuarlari mavzu va janr jihatidan turli-tuman boʻlib, ularda oʻzbek 
xalqining oʻtmishidagi hayoti, urf-odatlari, intilishi va orzu-umidlari ifodalangan. 

“Hasan batrak” dostonida oʻzbek mehnatkashlarining yer va suv haqidagi orzu-tilaklari, 
bu yoʻldagi kurashi aks etgan.

U davrlar baxshilarning chiqishlarini onda-sonda 
televideniye orqali kuzatish mumkin edi, doʻmbira va baxshi 
ovozini uzoq tinglab oʻtirishga sabr qayoqda... Mana endi-
endi baxshining yonida turib, asrlar osha oʻtib kelayotgan 
dostonlarni jonli eshitish umuman boshqacha ekanini 
anglayapmiz.

Maktabni bitirish arafasida bir kuni nimadir sabab bilan 
doʻstim Jahongirning uyiga bordik. Uning otasi Otayor aka 
— shoir, Oʻzbekistonda xizmat koʻrsatgan madaniyat xodimi 
edi. Taniqli yozuvchi, dramaturg Mashrab Boboyev bilan 
matn terish mashinkasini chiqillatib, qandaydir asarning 
tahriri ustida ishlab oʻtirishgan ekan. Bizni koʻrib, Otayor 
akaning yuzi yorishib ketdi, qoʻlidagi 3-4 varaq qogʻozni 
uzatdi.

— Jahongir, yaxshi kelib qoldinglar, vaqt ziq, ulgura 
olmayapmiz. Manavi maqolani oʻrtogʻing bilan bir ustidan 
oʻqib, xatolarini koʻrib beringlar.

Shunday odamlar bildirgan ishonchdan boshimiz aylanib, 
topshiriqni bajarishga kirishdik. Bizga berilgan matn qaysidir 
jurnal uchun baxshichilik mavzusida yozilayotgan kattagina 
maqolaning kirish qismi ekan. Keyinchalik Jahongirning 
aytishicha, Otayor aka Yozuvchilar uyushmasi folklor 
kengashi raisi oʻrinbosari sifatida mavzu bilan alohida 
shugʻullangan, yurtimizning barcha viloyatlarini kezib 
chikqan, baxshilar, baxshichilik haqida koʻplab maqolalar 
yozgan, kitob chiqargan.

Xullas, oʻsha kuni baxshilar haqida maqolaning tayyor 
boʻlishiga doʻstim bilan mening ham hissam qoʻshildi. 
Boz ustiga menda baxshichilik borasida dastlabki 
taassurotlar shakllana boshladi. Fozil Yoʻldosh 
oʻgʻli, Ergash Jumanbulbul, Muhammadqul 
Jonmurod oʻgʻli Poʻlkan, Islom shoir, Bola 
baxshi, Yodgor baxshi, Umarqul Poʻlkan, 
Chori baxshi va Qodir baxshi kabi ismlarga 
ilk bor duch keldim.

* * *
Ilmiy manbalarda shunday ta’rif keltiriladi: 

“Baxshi — terma, qoʻshiq va dostonlarni saqlovchi, 
yoddan kuylovchi, aytuvchi, avloddan-avlodga 
yetkazuvchi sanʼatkor, xalq dostonchisi. Baxshi xalq 
turmushi va madaniyatini, oʻzi yashab turgan yurt tarixini 
va biror cholgʻu chalishni bilishi, xonandalik sanʼatini 
puxta egallagan boʻlishi kerak. U jonli xalq tilining turli 
shakllaridan, soʻz oʻyinlari va qochirimlaridan, xalq 
maqollari va iboralaridan unumli foydalana olishi lozim”.

Shu bois boʻlsa kerak, baxshi deganda, koʻz oʻngimizda 
soch-soqollari oqargan, biyron soʻzlovchi va hozirjavob, 

donishmand nuroniyning obrazi namoyon boʻladi. 
Yurtimizda hozir baxshichilik sanʼati festival va tanlovlarida 
tobora yosh yigitlar va hatto qizlar ham doʻmbira chertib, 
doston va termalarni baralla kuylamoqda. Baxshichilik oʻz 
anʼana, maktab va istiqboliga ega sanʼatga aylandi. 

Ayniqsa, keyingi yillarda milliylikni teran anglash va 
yoshlarda milliy qadriyatlar bilan faxrlanish tuygʻularini 
mustahkamlash, vatanimiz hududi insoniyat madaniyatining 
ilk beshiklaridan boʻlganligi dalillarini jahon hamjamiyatiga 
yetkazish borasida amalga oshirilayotgan ishlar tahsinga 
sazovor.

Bu darajaga oʻz-oʻzidan yetib kelinmadi, albatta. Sobiq 
shoʻrolar davri mafkurasi oqibatida Navroʻz bayrami 
kabi qadriyatlarimiz qatori baxshichilik sanʼati ham koʻp 
tazyiqlarni boshidan kechirdi. Turli katta-kichik yigʻilishlarda 
baxshilarga “baqiroq chol” tamgʻalari yopishtirildi.

— Mustabid tuzum oʻzining soʻnggi nafasini olayotgan 
yillar edi, Jarqoʻrgʻonga Markaziy Qoʻmita kotibi kelib, 
Navroʻz bayramini taqiqlash boʻyicha katta yigʻilish 
oʻtkazdi, — deb xotirlaydi Oʻzbekiston Respublikasi sanʼat 

xodimlari ham Navroʻz bayramida qatnashmasin, baxshilar-u 
oqinlar bunday tadbirlarga jalb qilinmasin. Koʻrsatmani 
buzganlarga nisbatan qattiq chora koʻrilishi haqida 
ogohlantirilsin”, deb oʻshqirgan paytlarni ham koʻrdik.

Soʻnggi yillarda madaniy va moddiy merosimiz butun 
dunyoga keng tarannum etilmoqda. Navroʻz millatlararo 
qadriyat sifatida UNESCO roʻyxatidan mustahkam joy 
oldi. Mazkur nufuzli tashkilot shafeligida Oʻzbekiston 
tashabbusi bilan baxshichilik sanʼati tufayli bizlarga yetib 
kelgan “Alpomish” dostonining 1000 yilligi jahonda keng 
nishonlandi. Doston turli tillarda nashr etildi, u aynan 
baxshilar tufayli yoʻqolib ketmay, shu kungacha yetib 
keldi va umumjahon madaniy merosiga, maʼnaviy mulkiga 
aylandi.

Shuningdek, baxshichilik sanʼati jahon nomoddiy 
madaniy merosning Reprezentativ roʻyxatiga kiritildi, 
bu ham xalqaro hamjamiyat uchun muhim ahamiyatga 
ega voqea. Ushbu qaror baxshichilikni asrab-avaylash va 
rivojlantirishda bundan buyon Oʻzbekiston bilan UNESCO 
hamkorligi har tomonlama rivojlanishini anglatadi. Endi 
“Baxshichilik sanʼati” tushunchasi butun dunyoda keng 
targʻib qilinadi, bu madaniyat yoʻqolib ketmaydi, aksincha, 
rivoj topib boraveradi.

* * *
Oʻzbek dostonchiligida xalq eposi namunalarini, mazkur 

sanʼat turini oliy darajada ijro etgan baxshilar juda koʻp 
boʻlgan. Oʻnlab ulkan sanʼatkorlar asrlar davomida asl 
farzandlar tomonidan yaratib kelingan dostonlarni mehr 
bilan aytib mahalliy aholi oʻrtasida shuhrat topdi. Ularni 
sanʼat muxlislari baxshi, shoir nomlari bilan eʼzozladi. Ana 
shunday tillarda doston boʻlgan iqbol sohiblaridan biri, 

atoqli xalq baxshisi, nomi oʻzbek dostonchilik maktabi 
asoschilari qatorida turuvchi baxshi Poʻlkan shoirdir. 

Yurtimizda baxshilar va baxshichilikka eʼtibor 
yana kuchayib, ularning boy merosi targʻib 

qilinayotgani ortidan joriy yil Muhammadqul 
Jonmurod oʻgʻli (Poʻlkan baxshi) tavalludining 
150 yilligi keng nishonlanadi. 

— Bu haqda 2024-yil 14-fevral kuni Vazirlar 
Mahkamasining farmoyishi qabul qilingan, — deydi 

Respublika baxshichilik sanʼati markazi direktorining 
ijodiy masalalar boʻyicha oʻrinbosari Zafariddin Temirov. 

— Unga koʻra, mamlakatimizda adabiyot, madaniyat va 
sanʼat, ilm-fan sohalarini rivojlantirish, oʻzining betakror 
ilmiy va ijodiy merosi, ijtimoiy faoliyati bilan xalqimiz 
maʼnaviyatini yuksaltirishga ulkan hissa qoʻshgan bir qator 
millatimiz oydinlarining tavallud sanalari munosabati bilan 
faoliyatlari chuqur oʻrganiladi va targʻib etiladi.

Qayd etish kerak, yuqorida nomi tilga olingan hujjat bilan 
mazkur vazifalar ijrosini samarali amalga oshirish maqsadida 
dastur ham tasdiqlangan. Unda belgilangan tadbirlarni 
oʻz vaqtida va sifatli tashkil etish yuzasidan respublika va 

mahalliy ijro etuvchi hokimiyat organlari hamda boshqa 
masʼul tashkilotlar faoliyati muvofiqlashtirilishi nazarda 
tutilgan.

Madaniyat markazlari va baxshichilik sanʼatiga 
ixtisoslashtirilgan taʼlim muassasalarida taniqli baxshilar 
ishtirokida Poʻlkan shoirning ijodiy faoliyatiga bagʻishlangan 
adabiy-maʼrifiy tadbirlar, xotira va doston kechalari 
oʻtkaziladi. Respublika darajasida tantanali xotira va adabiy-
maʼrifiy kecha tashkil etiladi.

Muhammadqul Jonmurod oʻgʻli 1874-yilda hozirgi 
Samarqand viloyatining Xatirchi tumaniga qarashli Qatagʻon 
qishlogʻida Mulla Jonmurod xonadonida tavallud topgan. 10 
yoshida yetim qolib, dehqonchilik, soʻng choʻponlik bilan 
shugʻullanadi. Podani maʼlum oʻtloqqa qoʻyib, doʻmbira 
chertib vaqt oʻtkazishni odat qiladi. Oʻzicha terma va 
dostonlardan parcha aytishni oʻrganadi. 

Undagi tabiiy iqtidor tez orada mashhur baxshilar 
eʼtiborini oʻziga jalb qildi. Jassoq baxshi unga sanʼat, doston 
aytish sirlarini oʻrgatadi. Poʻlkanning oʻziga xos doston 
aytish usuliga toʻsiq boʻlmay mustaqil ijro qobiliyatini 
rivojlantiradi. Natijada, ikki yil oʻtar-oʻtmas, Poʻlkan ustoz 
baxshilar sinovidan muvaffaqiyatli oʻtib, shoir nomiga 
munosib topiladi.

Muhammadqul oʻziga oʻta talabchanligi ortidan mustaqil 
baxshi sifatida faoliyat olib borish huquqi va imkoniyatiga ega 
boʻlsa-da, Jassoq baxshidan ajralmasdan, ustozining dostonlar 
repertuarini toʻliq oʻzlashtirishga harakat qiladi, eshitgan va 
oʻrganganlariga muttasil yangiliklar kiritib boradi. 

Oktabr inqilobidan keyin Poʻlkan shoir koʻplab 
hamyurtlarimiz kabi sovuq Sibir oʻrmonlariga mardikorlikka 
safarbar qilinadi. Maʼlumotlarga qaraganda, Muhammadqul 
“Poʻlkan” taxallusini mardikorlikda yurgan paytida tanlagan. 
Bu jumla “polk” soʻziga “an” qoʻshimchasi qoʻshiluvidan 

Shahar bolasi emasmanmi, oʻspirinlik davrimgacha baxshilar kim, baxshichilik nima 
bilmasdim. Sobiq ittifoq oʻquv darsliklarida bu mavzu juda cheklangan edi. Sirasini 
aytganda, shahar sharoitida bunga qiziqtiruvchi muhit ham boʻlmagan. 

Gap shundaki, soʻnggi paytlarda uni uzoq 
joylardan izlab kelib, buyurtma beruvchilar 
soni ancha koʻpaygan. Bitta oʻtovni toʻliq ishlab 
chiqish uchun esa qirq kun vaqt sarflanadi. 
Bir nechta bosqichlardan oʻtadigan qora uy 
yasashning oʻziga xos mashaqqati bor. Masalan, 
ayollar oʻtovning shiylarini toʻqisa, yana biri 
kigiz bosadi. Hunarmand qizlar bogʻlov iplarini 
tayyorlaydi. Shu asnoda milliylikni oʻzida 
mujassam etgan oʻtov paydo boʻladi. 

— Chimboy tumani azaldan qoraqalpoq 
xalqining boy madaniy meroslari va dasturlari, 
milliy hunarmandchilik va ustachilik turlari 

Boqiy meros meros boʻlib kelayotgan hudud hisoblanadi. 
Oʻtov tayyorlash ham qoraqalpoqlarning oʻziga 
xos anʼanasi. Shu bois, ushbu hunar otadan 
bolaga meros sifatida oʻtib kelmoqda, — deydi 
Azamat Turekeyev. — Jumladan, oʻzim uchinchi 
avlod vakiliman. Azaliy anʼanalarimizni davom 
ettirish, uni rivojlantirish maqsadida ushbu 
hunarni davom ettiryapman. Albatta, bundan 
faxrlanaman. Qilgan mehnatlarim, avvalo, 
xaridorlar tomonidan eʼzozlansa, ayni paytda 
davlatimiz tomonidan ham yuksak baholanib 
kelinmoqda. 

Azamat Turekeyev Prezident sovrini uchun 
oʻtkazilgan “Tashabbus” koʻrik-tanlovining 
Qoraqalpogʻiston Respublikasi va mamlakat 
bosqichlarida bir necha bor sovrindor hamda 
nominatsiyalar gʻolibi boʻlgan. Yurtimiz hamda 
xorijiy davlatlarda oʻtkazilayotgan nufuzli 
koʻrgazma, festivallarda uning oʻtovlari faol 
namoyish etib kelinadi. Tadbirkorning mana 
shunday kamtarona, lekin samarali mehnati 

munosib baholanib, Prezidentimizning yaqinda 
eʼlon qilingan farmoyishiga asosan, “Faol 
tadbirkor” koʻkrak nishoni bilan taqdirlandi. 

Tadbirkor, shuningdek, anʼana va qad
riyatlarni saqlash, keyingi avlodlarga qoldirish 
maqsadida 200 dan ortiq eksponatga ega 
muzey tashkil qilgan. Muzeyga keluvchilar 
ham koʻp. 

Qora uyni yasash jarayoni oʻzgacha. Avvalo, 
tol daraxti shoxlari kesib olinib, ular archiladi va 
quritiladi. Soʻng suvga solib ivitiladi. Yogʻoch 
ivigach, egib, keraga yasaladi. Uyning doira 
shaklidagi tepa qismi oq toldan, erganakni yaʼni 
boʻsagʻani, (eshik) peshonasini emandan, agar 
eman topilmasa, oʻrik daraxtidan yasashadi. 
Shanaraq — bu oila, degan maʼnoni anglatadi. 
Shuning uchun xam oʻtovning tepasidagi 
doira qismini shanaraq, deb atashadi. Oʻtov 

hajmi buyurtmaga qarab, 6, 8, 12, 16, hatto 30 
qanotgacha kattalashib boraveradi. 6 qanotli 
uyning aylana shakli 5 metr 30 santimetrni 
tashkil etadi. Unga 15 kishi bemalol joylashadi. 

Aytib oʻtganimizdek, usta-tadbirkor Azamat 
Turekeyev jamoasi yasagan oʻtovlar milliyligi 
bilan alohida ajralib turadi. Shu bois, ularga 
ham oʻzimizda, ham xorij davlatlarida qiziqish 
yuqori.

Mamlakatimiz iqtisodiyoti rivoji, ishlab chiqarish va eksport salohiyatini 
yaxshilashda tadbirkorlik subyektlarining alohida oʻrni bor. Jumladan, 
hozir chimboylik oʻtov ustasi, tadbirkor Azamat Turekeyevni nafaqat 
Qoraqalpogʻistonda, balki qoʻshni Qirgʻiziston va Qozogʻistonda ham 
yaxshi bilishadi.

yoxud kirill imlosini yaxshi bilmagani uchun 
savodsizga chiqarilgan baxshi

Muhammadqul Jonmurod oʻgʻli (Poʻlkan baxshi) tavalludining 150 yilligi
Turli xalqlarning milliy o‘zligini, ularning tili va hayot tarzini, 
anʼana va urf-odatlarini ifoda etadigan baxshichilik sanʼati 
umumbashariy madaniyatning uzviy qismi sifatida barchamiz 
uchun qadrlidir.

Shavkat MIRZIYOYEV,
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti
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arbobi, professor Tursunali Qoʻziyev. — “Bilib qoʻylaring, 
bizda Navroʻz bayrami va baxshilar hech qachon boʻlmaydi. 
Shu sababli hamma masʼullarning oʻzlari ham, yaqinlari, 

hosil boʻlgan, degan qarashlar bor. Boshqa maʼlumotlarga 
koʻra, “Poʻlkan” qadimgi moʻgʻulchada “ulugʻ”, “katta” 
maʼnolarini anglatadi. Baxshi shoir shu sabab bu soʻzni 
taxallus sifatida qabul qilgan boʻlishi mumkin, degan farazlar 
ham yoʻq emas.

Poʻlkan oʻtgan asrning 20-yillaridan oʻzbek folk
lorshunos olimlari eʼtiboriga tushdi. Hodi Zarif, Buyuk 
Karimov, Mansur Afzalov, keyinchalik Oxunjon 
Sobirov, Muhammadnodir Saidov, Malik Murodov kabi 
mutaxassislar undan yozib olingan asarlarni oʻrgandi. Baxshi 
“Goʻroʻgʻlining tugʻilishi”, “Yunus pari”, “Gulnor pari”, 
“Avazxon” dostonlarini alohida mahorat bilan ijro etgan. 
Shuningdek, “Yodgor”, “Shayboniyxon”, “Qironxon”, 
“Kuntugʻmish” dostonlarini oʻziga xos usulda aytganini 
tadqiqotlarida urgʻuladi.

V.Jirmunskiy va H.Zarifov 1947-yilda nashr qilgan 
“Oʻzbek qahramonlik eposi” kitobida Poʻlkan ijrosidagi 
“Qironxon” dostoni 20 ming misra sheʼrdan iborat ekani 
alohida taʼkidlangan. Taniqli olim Mansur Afzalov “Poʻlkan 
shoir” kitobida: “Poʻlkan shoir chet el bosqinchilarining 
ayyorlik, qoʻrqoqlik sifatlarini ustalik bilan koʻrsatib, 
dushmanlar obrazini yorqin chizib beradi”, deb yozgan edi.

Sobiq tuzum paytida Poʻlkan shoir ogʻzidan oʻttizdan 
oshiq doston va termalar yozib olingan. Uning quvvaiy 
xotirasida xalq tafakkuri hosilasi boʻlgan shuncha doston 
boʻlishiga qaramay savodsiz, degan tamgʻa oladi. Yaʼni 
Poʻlkan shoir oʻsha davrda yangi joriy qilingan kirill imlosini 
yaxshi bilmagani uchun savodsiz, deb hisoblangan. Holbuki, 
Poʻlkan baxshi dostonlardan tashqari xatirchilik shayxdan 
Qurʼoni Karimni oʻrgangan hamda islom dinini va falsafasini 
yaxshi bilgan ilmli shaxs edi. 

“Poʻlkan — baxshi boʻluvi ila barobar bir shoirdir. 
Bu odam hozir saksonga yaqin doston biladir. Bu 
dostonlarning besh-oltitasi zamonaviy boʻlib, qolganlari 
oʻtgan qahramonlar, botirlarga tegishlidir”, deb yozgan edi 
1927-yilda taniqli folklorshunos olim Hodi Zarif.

Po l̒kan shoirning repertuarlari mavzu va janr jihatidan turli-
tuman bo l̒ib, ularda oʻzbek xalqining o t̒mishidagi hayoti, urf-
odatlari, intilishi va orzu-umidlari ifodalangan. “Hasan batrak” 
dostonida oʻzbek mehnatkashlarining yer va suv haqidagi orzu-
tilaklari, bu yo l̒dagi kurashi aks etgan. Po l̒kan kuylagan anʼanaviy 
dostonlar ham gʻoyaviy va badiiy yuksakligi bilan ajralib turadi. 
Uning ijodi oʻzbek folklori taraqqiyotida muhim bosqich bo l̒di.

Baxshi-shoir 1942-yilda qatagʻonga uchrab, Kat
taqoʻrgʻon qamoqxonasiga qamalgandan soʻng, oradan koʻp 
vaqt oʻtmay sil kasalligi tufayli vafot etgan.

U oʻz xalqini, yosh avlodini komil inson sifatida 
tarbiyalanishi uchun munosib hissa qoʻshgan asl inson. Poʻlkan 
shoir butun ijodini yosh avlodga ajdodlarimiz merosini yetkazib 
berishga sarfladi. Bir shoir, shu vatan farzandi sifatida oʻz 
xalqining qonida joʻsh urgan ozodlik, mardlik va tantilik kabi 
fazilatlarni joʻshib kuyladi. U kuylagan dostonlardagi bosh 
gʻoya esa komil inson tarbiyasi, Vatan mustaqilligi kabi ezgu 
gʻoyaga asoslangan edi. 

Nodir MAHMUDOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

hunarmandasriy an’analarni uluG‘lagan


